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Onlinekatalog

MAX FRANK Artikel suchen, finden und vergleichen.  

Das geht ab sofort ganz einfach im Onlinekatalog.

Im Onlinekatalog finden Sie viele Produktinformationen, wie Artikelnummern, Bilder,  

Beschreibungen, technische und logistische Daten und aktuelle Preise.

Praktische Funktionen:

Suche und Filter
Mit der Suche und vielen Filtermöglichkeiten finden Sie schnell die gewünschten Artikel.

Produktvergleich
Wählen Sie bis zu zehn Artikel aus und vergleichen Sie ihre Merkmale auf einen Blick mit-

einander.

Merkliste
Starten Sie ganz unkompliziert eine Angebotsanfrage zu den Artikeln auf der Merkliste.

Datenblatt Download
Erstellen Sie ein PDF mit den wichtigsten Artikelinformationen mit nur einem Klick.

Onlinekatalog jetzt testen

Produkte & Service

https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/index
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/index
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/index
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Service bei MAX FRANK ist vielfältig und gerade deswegen ganz persön-
lich.

Mit unseren Serviceleistungen unterstützen wir Sie von der Planungsphase bis über die Fertig-

stellung hinaus und schaffen mit Ihnen zusammen individuelle, ganzheitliche und wirtschaftliche 

Projektlösungen. 

 

Unser Team im Kundenservice berät Sie gerne:

+49 9427 189-120

kundenservice@maxfrank.de

Preise & Lieferung

Alle genannten Preise sind Nettopreise zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer und gültig ab 01.02.2026 für das Ver-

triebsgebiet Deutschland. Preisänderungen, Irrtümer sowie technische Änderungen vorbehalten. Über etwaig anfallende 

Teuerungszuschläge informieren wir Sie schriftlich bzw. im Zuge der Angebotslegung.

Wir liefern grundsätzlich unter Zugrundelegung unserer allgemeinen Verkaufsbedingungen und in den definierten Ver-

packungseinheiten (VPE). Informationen dazu finden Sie beim jeweiligen Produkt. Auf Wunsch und in Abstimmung sind 

abweichende Liefermengen möglich. Für diese Anbruchmengen berechnen wir einen Mindermengenzuschlag in Höhe von 

15,00 €.

Produkte & Service

https://www.maxfrank.com/intl-de/kontakt/?navid=901539901539
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Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

AD4012 Einzelabstandhalter aus Faserbeton mit Draht, 
BD 40 mm

250 50 20,65 €/100 Stk

AD4512 Einzelabstandhalter aus Faserbeton mit Draht, 
BD 45 mm

250 50 21,80 €/100 Stk

AD5013 Einzelabstandhalter aus Faserbeton mit Draht, 
BD 50 mm

200 50 25,25 €/100 Stk

AD5513 Einzelabstandhalter aus Faserbeton mit Draht, 
BD 55 mm

175 50 28,65 €/100 Stk

AD6013 Einzelabstandhalter aus Faserbeton mit Draht, 
BD 60 mm

175 50 30,85 €/100 Stk

AD3562 Einzelabstandhalter aus Faserbeton mit Draht, 
BD 35/40 mm

250 50 19,20 €/100 Stk

AD4562 Einzelabstandhalter aus Faserbeton mit Draht, 
BD 45/55 mm

200 50 25,15 €/100 Stk

AD5062 Einzelabstandhalter aus Faserbeton mit Draht, 
BD 50/60 mm

200 50 28,00 €/100 Stk

AD2071 Einzelabstandhalter aus Faserbeton mit Draht, 
BD 20/25/30 mm

750 50 11,05 €/100 Stk

AD3572 Einzelabstandhalter aus Faserbeton mit Draht, 
BD 35/40/50 mm

250 50 20,50 €/100 Stk

AD4572 Einzelabstandhalter aus Faserbeton mit Draht, 
BD 45/55/60 mm

125 50 32,15 €/100 Stk

AO2071 Einzelabstandhalter aus Faserbeton ohne Draht, 
BD 20/25/30 mm

750 50 7,20 €/100 Stk

AO3572 Einzelabstandhalter aus Faserbeton ohne Draht, 
BD 35/40/50 mm

250 50 16,75 €/100 Stk

AO4572 Einzelabstandhalter aus Faserbeton ohne Draht, 
BD 45/55/60 mm

125 50 25,80 €/100 Stk

AO5013 Einzelabstandhalter aus Faserbeton ohne Draht, 
BD 50 mm

200 50 20,95 €/100 Stk

AO5513 Einzelabstandhalter aus Faserbeton ohne Draht, 
BD 55 mm

175 50 24,05 €/100 Stk

AO6013 Einzelabstandhalter aus Faserbeton ohne Draht, 
BD 60 mm

175 50 26,00 €/100 Stk

AK25RA Einzelabstandhalter aus Faserbeton mit Stahl-
klammer, BD 25 mm, für Stahldurchmesser bis 
8 mm

1000 50 19,45 €/100 Stk

AK30RA Einzelabstandhalter aus Faserbeton mit Stahl-
klammer, BD 30 mm, für Stahldurchmesser bis 
8 mm

750 50 21,60 €/100 Stk

AK35RA Einzelabstandhalter aus Faserbeton mit Stahl-
klammer, BD 35 mm, für Stahldurchmesser bis 
8 mm

500 50 23,25 €/100 Stk

AK30S5Q10 Einzelabstandhalter aus Faserbeton mit Quer-
klammer, BD 30 mm, für Stahldurchmesser 
3 - 10 mm

250 50 37,65 €/100 Stk

AK35S5Q10 Einzelabstandhalter aus Faserbeton mit Quer-
klammer, BD 35 mm, für Stahldurchmesser 
3 - 10 mm

250 50 43,15 €/100 Stk

AK40S6Q10 Einzelabstandhalter aus Faserbeton mit Quer-
klammer, BD 40 mm, für Stahldurchmesser 
3 - 10 mm

250 50 47,00 €/100 Stk

AK30S5Q16 Einzelabstandhalter aus Faserbeton mit Quer-
klammer, BD 30 mm, für Stahldurchmesser 12 
- 16 mm

250 50 45,05 €/100 Stk

AK35S5Q16 Einzelabstandhalter aus Faserbeton mit Quer-
klammer, BD 35 mm, für Stahldurchmesser 12 
- 16 mm

250 50 51,85 €/100 Stk

AK40S6Q16 Einzelabstandhalter aus Faserbeton mit Quer-
klammer, BD 40 mm, für Stahldurchmesser 12 
- 16 mm

250 50 56,45 €/100 Stk

HSBDRS14 Bindedrahtröllchen Ø 1,4 mm schwarz geglüht - 180 Auf Anfrage

HSBDRV14 Bindedrahtröllchen Ø 1,4 mm verzinkt - 180 Auf Anfrage
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Abstandhalter

https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AD4012
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AD4512
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AD5013
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AD5513
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AD6013
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AD3562
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AD4562
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AD5062
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AD2071
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AD3572
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AD4572
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AO2071
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AO3572
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AO4572
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AO5013
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AO5513
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AO6013
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AK25RA
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AK30RA
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AK35RA
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AK30S5Q10
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AK35S5Q10
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AK40S6Q10
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AK30S5Q16
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AK35S5Q16
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AK40S6Q16
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/HSBDRS14
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/HSBDRV14
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Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

FAHKS20100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schlange“, BD 20 mm, L 1000 mm

- 54 1,80 €/Stk

FAHKS25100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schlange“, BD 25 mm, L 1000 mm

- 54 1,94 €/Stk

FAHKS30100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schlange“, BD 30 mm, L 1000 mm

- 54 2,17 €/Stk

FAHKS35100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schlange“, BD 35 mm, L 1000 mm

- 54 2,34 €/Stk

FAHKS40100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schlange“, BD 40 mm, L 1000 mm

- 54 2,73 €/Stk

FAHKS45100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schlange“, BD 45 mm, L 1000 mm

- 54 3,04 €/Stk

FAHKS50100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schlange“, BD 50 mm, L 1000 mm

- 54 3,59 €/Stk

FAHKS55100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schlange“, BD 55 mm, L 1000 mm

- 54 4,13 €/Stk

FAHKS60100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schlange“, BD 60 mm, L 1000 mm

- 54 4,75 €/Stk

FAHKS20080 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schlange“, BD 20 mm, L 800 mm

- 54 1,51 €/Stk

FAHKS25080 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schlange“, BD 25 mm, L 800 mm

- 54 1,63 €/Stk

FAHKS30080 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schlange“, BD 30 mm, L 800 mm

- 54 1,80 €/Stk

FAHKS35080 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schlange“, BD 35 mm, L 800 mm

- 54 1,94 €/Stk

FAHKS40080 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schlange“, BD 40 mm, L 800 mm

- 54 2,29 €/Stk

FAHKS45080 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schlange“, BD 45 mm, L 800 mm

- 54 2,49 €/Stk

FAHKS50080 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schlange“, BD 50 mm, L 800 mm

- 54 2,89 €/Stk

FAHKSN20100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schlange N“, BD 20 mm, L 1000 mm

- 54 2,03 €/Stk

FAHKSN25100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schlange N“, BD 25 mm, L 1000 mm

- 54 2,17 €/Stk

FAHKSN30100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schlange N“, BD 30 mm, L 1000 mm

- 54 2,40 €/Stk

FAHKSN35100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schlange N“, BD 35 mm, L 1000 mm

- 54 2,56 €/Stk

FAHKSN40100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schlange N“, BD 40 mm, L 1000 mm

- 54 3,04 €/Stk

FAHKSN45100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schlange N“, BD 45 mm, L 1000 mm

- 54 3,35 €/Stk

FAHKSN50100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schlange N“, BD 50 mm, L 1000 mm

- 54 3,99 €/Stk

FAHKSN55100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schlange N“, BD 55 mm, L 1000 mm

- 54 4,61 €/Stk

FAHKSN60100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schlange N“, BD 60 mm, L 1000 mm

- 54 5,23 €/Stk

FAHKSN20080 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schlange N“, BD 20 mm, L 800 mm

- 54 1,63 €/Stk

FAHKSN25080 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schlange N“, BD 25 mm, L 800 mm

- 54 1,80 €/Stk

FAHKSN30080 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schlange N“, BD 30 mm, L 800 mm

- 54 1,94 €/Stk

FAHKSN35080 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schlange N“, BD 35 mm, L 800 mm

- 54 2,10 €/Stk

FAHKSN40080 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schlange N“, BD 40 mm, L 800 mm

- 54 2,49 €/Stk

FAHKSN45080 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schlange N“, BD 45 mm, L 800 mm

- 54 2,73 €/Stk

FAHKSN50080 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schlange N“, BD 50 mm, L 800 mm

- 54 3,19 €/Stk

FAHKBN2033 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ „Ba-
nane N“, BD 20 mm, L 330 mm

- 54 0,81 €/Stk

FAHKBN2533 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ „Ba-
nane N“, BD 25 mm, L 330 mm

- 54 0,87 €/Stk

FAHKBN3033 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ „Ba-
nane N“, BD 30 mm, L 330 mm

- 54 0,95 €/Stk

FAHKBN3533 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ „Ba-
nane N“, BD 35 mm, L 330 mm

- 54 1,01 €/Stk

FAHKBN4033 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ „Ba-
nane N“, BD 40 mm, L 330 mm

- 54 1,19 €/Stk

FAHKBN4533 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ „Ba-
nane N“, BD 45 mm, L 330 mm

- 54 1,31 €/Stk
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Abstandhalter

https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKS20100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKS25100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKS30100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKS35100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKS40100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKS45100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKS50100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKS55100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKS60100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKS20080
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKS25080
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKS30080
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKS35080
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKS40080
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKS45080
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKS50080
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKSN20100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKSN25100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKSN30100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKSN35100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKSN40100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKSN45100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKSN50100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKSN55100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKSN60100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKSN20080
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKSN25080
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKSN30080
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKSN35080
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKSN40080
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKSN45080
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKSN50080
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKBN2033
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKBN2533
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKBN3033
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKBN3533
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKBN4033
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKBN4533
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Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

FAHKBN5033 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ „Ba-
nane N“, BD 50 mm, L 330 mm

- 54 1,57 €/Stk

FAHSS30100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schiene“, BD 30 mm, L 1000 mm

- 54 2,17 €/Stk

FAHSS35100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schiene“, BD 35 mm, L 1000 mm

- 54 2,34 €/Stk

FAHSS40100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schiene“, BD 40 mm, L 1000 mm

- 54 2,73 €/Stk

FAHSS45100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schiene“, BD 45 mm, L 1000 mm

- 54 3,04 €/Stk

FAHSS50100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schiene“, BD 50 mm, L 1000 mm

- 54 3,59 €/Stk

FAHSS55100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schiene“, BD 55 mm, L 1000 mm

- 54 4,13 €/Stk

FAHSS60100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Typ 
„Schiene“, BD 60 mm, L 1000 mm

- 54 4,75 €/Stk

FAHD020100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Dreikant, 
BD 20 mm, L 1000 mm

- 52 1,80 €/Stk

FAHD025100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Dreikant, 
BD 25 mm, L 1000 mm

- 52 1,94 €/Stk

FAHD030100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Dreikant, 
BD 30 mm, L 1000 mm

- 52 2,34 €/Stk

FAHD035100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Dreikant, 
BD 35 mm, L 1000 mm

- 52 2,56 €/Stk

FAHD040100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Dreikant, 
BD 40 mm, L 1000 mm

- 52 3,28 €/Stk

FAHD045100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Dreikant, 
BD 45 mm, L 1000 mm

- 52 3,93 €/Stk

FAHD050100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Dreikant, 
BD 50 mm, L 1000 mm

- 52 4,53 €/Stk

FAHD055100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Dreikant, 
BD 55 mm, L 1000 mm

- 52 5,23 €/Stk

FAHK025100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Dreikant 
konkav, BD 25 mm, L 1000 mm

- 52 1,94 €/Stk

FAHK030100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Dreikant 
konkav, BD 30 mm, L 1000 mm

- 52 2,17 €/Stk

FAHK035100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Dreikant 
konkav, BD 35 mm, L 1000 mm

- 52 2,34 €/Stk

FAHK040100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Dreikant 
konkav, BD 40 mm, L 1000 mm

- 52 2,73 €/Stk

FAHK045100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Dreikant 
konkav, BD 45 mm, L 1000 mm

- 52 3,04 €/Stk

FAHK050100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Dreikant 
konkav, BD 50 mm, L 1000 mm

- 52 3,59 €/Stk

FAHK055100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Dreikant 
konkav, BD 55 mm, L 1000 mm

- 52 4,13 €/Stk

FAHDH20018 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Dreikant 
Konkav mit Haken, BD 20 mm, L 180 mm

200 52 0,60 €/Stk

FAHDH25018 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Dreikant 
Konkav mit Haken, BD 25 mm, L 180 mm

130 52 0,62 €/Stk

FAHDH30018 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Dreikant 
Konkav mit Haken, BD 30 mm, L 180 mm

125 52 0,73 €/Stk

FAHDH35018 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Dreikant 
Konkav mit Haken, BD 35 mm, L 180 mm

100 52 0,77 €/Stk

FAHDH20033 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Dreikant 
Konkav mit Haken, BD 20 mm, L 330 mm

100 52 0,87 €/Stk

FAHDH25033 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Dreikant 
Konkav mit Haken, BD 25 mm, L 330 mm

65 52 0,93 €/Stk

FAHDH30033 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Dreikant 
Konkav mit Haken, BD 30 mm, L 330 mm

75 52 1,07 €/Stk

FAHDH35033 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Dreikant 
Konkav mit Haken, BD 35 mm, L 330 mm

55 52 1,15 €/Stk

FAHV025025100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Vierkant, 
BD 25 mm, L 1000 mm

- 52 2,65 €/Stk

FAHV030030100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Vierkant, 
BD 30 mm, L 1000 mm

- 52 3,66 €/Stk

FAHV035035100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Vierkant, 
BD 35 mm, L 1000 mm

- 52 3,84 €/Stk

FAHV040040100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Vierkant, 
BD 40 mm, L 1000 mm

- 52 4,61 €/Stk

FAHV050050100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Vierkant, 
BD 50 mm, L 1000 mm

- 52 6,31 €/Stk
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https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKBN5033
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHSS30100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHSS35100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHSS40100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHSS45100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHSS50100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHSS55100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHSS60100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHD020100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHD025100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHD030100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHD035100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHD040100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHD045100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHD050100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHD055100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHK025100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHK030100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHK035100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHK040100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHK045100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHK050100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHK055100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHDH20018
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHDH25018
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHDH30018
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHDH35018
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHDH20033
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHDH25033
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHDH30033
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHDH35033
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHV025025100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHV030030100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHV035035100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHV040040100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHV050050100
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Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

FAHV060060100 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Vierkant, 
BD 60 mm, L 1000 mm

- 52 8,53 €/Stk

KOMBST25110 Kombi-Abstandhalter mit Baustahlschiene, BD 
25 mm, L 1100 mm

- 56 2,17 €/Stk

KOMBST30110 Kombi-Abstandhalter mit Baustahlschiene, BD 
30 mm, L 1100 mm

- 56 2,22 €/Stk

KOMBST35110 Kombi-Abstandhalter mit Baustahlschiene, BD 
35 mm, L 1100 mm

- 56 2,52 €/Stk

KOMBST40110 Kombi-Abstandhalter mit Baustahlschiene, BD 
40 mm, L 1100 mm

- 56 2,81 €/Stk

SAR60N Schalungsanschlag aus Faserbeton, rund, 
Außendurchmesser 60 mm, H 40 mm

100 66 0,96 €/Stk

SAFBRN72 Nagel für Bolzenschubgerät, Schaft-Ø 3,7 mm, 
Schaftlänge 72 mm

100 66 0,52 €/Stk

FAHKZDN600220 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Dreikant 
konkav mit Noppen und 2 Drähten, BD 60 mm, 
L 220 mm

1250 52 Auf Anfrage

FAHKZDN650220 Flächenabstandhalter aus Faserbeton Dreikant 
konkav mit Noppen und 2 Drähten, BD 65 mm, 
L 220 mm

1200 52 Auf Anfrage

FBSP53530 Bewehrungsaufständerung aus Faserbeton, BD 
30 mm, H 50 mm, AD 35 mm

250 50 1,11 €/Stk

FBSP53535 Bewehrungsaufständerung aus Faserbeton, BD 
35 mm, H 55 mm, AD 35 mm

200 50 1,11 €/Stk

FBSP53540 Bewehrungsaufständerung aus Faserbeton, BD 
40 mm, H 60 mm, AD 35 mm

200 50 1,11 €/Stk

FBSP53550 Bewehrungsaufständerung aus Faserbeton, BD 
50 mm, H 70 mm, AD 35 mm

175 50 1,17 €/Stk

AK30Q3K Einzelabstandhalter aus Faserbeton zur Beton-
rohrfertigung, BD 30 mm

250 50 66,30 €/100 Stk

AK35Q3K Einzelabstandhalter aus Faserbeton zur Beton-
rohrfertigung, BD 35 mm

250 50 71,40 €/100 Stk

AK40Q3K Einzelabstandhalter aus Faserbeton zur Beton-
rohrfertigung, BD 40 mm

200 50 78,35 €/100 Stk

AK30L10K Einzelabstandhalter aus Faserbeton zur Beton-
rohrfertigung, BD 30 mm

250 50 66,30 €/100 Stk

AK35L10K Einzelabstandhalter aus Faserbeton zur Beton-
rohrfertigung, BD 35 mm

250 50 71,40 €/100 Stk

AK40L10K Einzelabstandhalter aus Faserbeton zur Beton-
rohrfertigung, BD 40 mm

250 50 78,35 €/100 Stk

AB20HLZ10 Einzelabstandhalter aus Gießbeton mit Kunst-
stoff-Clip, BD 20 mm

250 185 16,50 €/100 Stk

AB30HLZ10 Einzelabstandhalter aus Gießbeton mit Kunst-
stoff-Clip, BD 30 mm

250 185 17,20 €/100 Stk

AB40HLZ10 Einzelabstandhalter aus Gießbeton mit Kunst-
stoff-Clip, BD 40 mm

250 185 21,05 €/100 Stk

AB25HRF Einzelabstandhalter aus Gießbeton mit Feder-
ball-Clip, BD 25 mm, Punktauflage

250 185 12,80 €/100 Stk

AB30HRF Einzelabstandhalter aus Gießbeton mit Feder-
ball-Clip, BD 30 mm, Punktauflage

250 185 13,50 €/100 Stk

AB35HRF Einzelabstandhalter aus Gießbeton mit Feder-
ball-Clip, BD 35 mm, Punktauflage

250 185 13,65 €/100 Stk

AB40HRF Einzelabstandhalter aus Gießbeton mit Feder-
ball-Clip, BD 40 mm, Punktauflage

250 185 13,95 €/100 Stk

AB25HVF Einzelabstandhalter aus Gießbeton mit Feder-
ball-Clip, BD 25 mm, 4-Punktauflage

250 185 13,40 €/100 Stk

AB30HVF Einzelabstandhalter aus Gießbeton mit Feder-
ball-Clip, BD 30 mm, 4-Punktauflage

250 185 14,20 €/100 Stk

AB35HVF Einzelabstandhalter aus Gießbeton mit Feder-
ball-Clip, BD 35 mm, 4-Punktauflage

250 185 14,50 €/100 Stk

AB40HVF Einzelabstandhalter aus Gießbeton mit Feder-
ball-Clip, BD 40 mm, 4-Punktauflage

250 185 14,75 €/100 Stk

AB45HVF Einzelabstandhalter aus Gießbeton mit Feder-
ball-Clip, BD 45 mm, 4-Punktauflage

250 185 15,45 €/100 Stk
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Abstandhalter

https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHV060060100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KOMBST25110
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KOMBST30110
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KOMBST35110
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KOMBST40110
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/SAR60N
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/SAFBRN72
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKZDN600220
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKZDN650220
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FBSP53530
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FBSP53535
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FBSP53540
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FBSP53550
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AK30Q3K
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AK35Q3K
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AK40Q3K
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AK30L10K
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AK35L10K
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AK40L10K
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AB20HLZ10
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AB30HLZ10
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AB40HLZ10
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AB25HRF
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AB30HRF
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AB35HRF
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AB40HRF
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AB25HVF
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AB30HVF
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AB35HVF
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AB40HVF
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AB45HVF
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Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

AB50HVF Einzelabstandhalter aus Gießbeton mit Feder-
ball-Clip, BD 50 mm, 4-Punktauflage

200 185 15,70 €/100 Stk

AB20HFOED Einzelabstandhalter aus Gießbeton mit Ösen-
draht, BD 20 mm

400 185 12,85 €/100 Stk

AB25HFOED Einzelabstandhalter aus Gießbeton mit Ösen-
draht, BD 25 mm

300 185 13,30 €/100 Stk

AB30HFOED Einzelabstandhalter aus Gießbeton mit Ösen-
draht, BD 30 mm

250 185 14,10 €/100 Stk

AB35HFOED Einzelabstandhalter aus Gießbeton mit Ösen-
draht, BD 35 mm

250 185 14,45 €/100 Stk

AB40HFOED Einzelabstandhalter aus Gießbeton mit Ösen-
draht, BD 40 mm

250 185 14,70 €/100 Stk

AB45HFOED Einzelabstandhalter aus Gießbeton mit Ösen-
draht, BD 45 mm

200 185 15,20 €/100 Stk

AB50HFOED Einzelabstandhalter aus Gießbeton mit Ösen-
draht, BD 50 mm

200 185 16,45 €/100 Stk

AB55HFOED Einzelabstandhalter aus Gießbeton mit Ösen-
draht, BD 55 mm

150 185 22,20 €/100 Stk

AB60HFOED Einzelabstandhalter aus Gießbeton mit Ösen-
draht, BD 60 mm

150 185 32,45 €/100 Stk

ABDH40018 Flächenabstandhalter aus Gießbeton Dreikant 
mit Haken, BD 40 mm, L 180 mm

75 184 0,92 €/Stk

ABDH45018 Flächenabstandhalter aus Gießbeton Dreikant 
mit Haken, BD 45 mm, L 180 mm

60 184 1,02 €/Stk

ABDH50018 Flächenabstandhalter aus Gießbeton Dreikant 
mit Haken, BD 50 mm, L 180 mm

50 184 1,16 €/Stk

ABDH55018 Flächenabstandhalter aus Gießbeton Dreikant 
mit Haken, BD 55 mm, L 180 mm

50 184 1,28 €/Stk

ABDH60018 Flächenabstandhalter aus Gießbeton Dreikant 
mit Haken, BD 60 mm, L 180 mm

44 184 1,45 €/Stk

ABDH65018 Flächenabstandhalter aus Gießbeton Dreikant 
mit Haken, BD 65 mm, L 180 mm

29 184 Auf Anfrage

ABDH70018 Flächenabstandhalter aus Gießbeton Dreikant 
mit Haken, BD 70 mm, L 180 mm

30 184 Auf Anfrage

ABDH40033 Flächenabstandhalter aus Gießbeton Dreikant 
mit Haken, BD 40 mm, L 330 mm

50 184 1,38 €/Stk

ABDH45033 Flächenabstandhalter aus Gießbeton Dreikant 
mit Haken, BD 45 mm, L 330 mm

37 184 1,63 €/Stk

ABDH50033 Flächenabstandhalter aus Gießbeton Dreikant 
mit Haken, BD 50 mm, L 330 mm

30 184 1,82 €/Stk

ABDH55033 Flächenabstandhalter aus Gießbeton Dreikant 
mit Haken, BD 55 mm, L 330 mm

28 184 2,06 €/Stk

ABDH60033 Flächenabstandhalter aus Gießbeton Dreikant 
mit Haken, BD 60 mm, L 330 mm

25 184 2,37 €/Stk

KRA15 Ringabstandhalter aus Kunststoff, BD 15 mm 1000 164 6,00 €/100 Stk
KRA20 Ringabstandhalter aus Kunststoff, BD 20 mm 1000 164 4,40 €/100 Stk
KRA25 Ringabstandhalter aus Kunststoff, BD 25 mm 500 164 5,30 €/100 Stk
KRA30 Ringabstandhalter aus Kunststoff, BD 30 mm 500 164 7,05 €/100 Stk
KRA35 Ringabstandhalter aus Kunststoff, BD 35 mm 1000 164 14,10 €/100 Stk
KRA40 Ringabstandhalter aus Kunststoff, BD 40 mm 125 164 17,25 €/100 Stk
KRA50 Ringabstandhalter aus Kunststoff, BD 50 mm 100 164 33,55 €/100 Stk
KUM20 Flächenabstandhalter aus Kunststoff U-Pro mit 

Aussparung, BD 20 mm, L 2000 mm
50 164 75,40 €/100 m

KUM25 Flächenabstandhalter aus Kunststoff U-Pro mit 
Aussparung, BD 25 mm, L 2000 mm

50 164 81,55 €/100 m

KUM30 Flächenabstandhalter aus Kunststoff U-Pro mit 
Aussparung, BD 30 mm, L 2000 mm

50 164 93,20 €/100 m

KUM35 Flächenabstandhalter aus Kunststoff U-Pro mit 
Aussparung, BD 35 mm, L 2000 mm

30 164 135,90 €/100 m

KUM40 Flächenabstandhalter aus Kunststoff U-Pro mit 
Aussparung, BD 40 mm, L 2000 mm

30 164 156,90 €/100 m

KUM50 Flächenabstandhalter aus Kunststoff U-Pro mit 
Aussparung, BD 50 mm, L 2000 mm

30 164 200,95 €/100 m
 

A
b

s
ta

n
d

h
a

lt
e

r
S

c
h

a
lu

n
g

s
te

c
h

n
ik

B
e

w
e

h
ru

n
g

s
te

c
h

n
ik

D
ic

h
tu

n
g

s
te

c
h

n
ik

B
a

u
a

k
u

s
ti

k

Abstandhalter

https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AB50HVF
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AB20HFOED
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AB25HFOED
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AB30HFOED
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AB35HFOED
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AB40HFOED
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AB45HFOED
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AB50HFOED
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AB55HFOED
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AB60HFOED
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ABDH40018
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ABDH45018
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ABDH50018
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ABDH55018
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ABDH60018
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ABDH65018
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ABDH70018
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ABDH40033
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ABDH45033
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ABDH50033
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ABDH55033
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ABDH60033
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KRA15
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KRA20
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KRA25
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KRA30
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KRA35
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KRA40
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KRA50
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KUM20
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KUM25
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KUM30
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KUM35
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KUM40
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KUM50


10 www.maxfrank.com

Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

KUO25 Flächenabstandhalter aus Kunststoff U-Pro 
ohne Aussparung mit seitlichen Durchflusslö-
chern, BD 25 mm, L 2000 mm

50 164 105,90 €/100 m

KUO30 Flächenabstandhalter aus Kunststoff U-Pro 
ohne Aussparung mit seitlichen Durchflusslö-
chern, BD 30 mm, L 2000 mm

50 164 122,55 €/100 m

KUO35 Flächenabstandhalter aus Kunststoff U-Pro 
ohne Aussparung mit seitlichen Durchflusslö-
chern, BD 35 mm, L 2000 mm

30 164 172,05 €/100 m

KUO40 Flächenabstandhalter aus Kunststoff U-Pro 
ohne Aussparung mit seitlichen Durchflusslö-
chern, BD 40 mm, L 2000 mm

30 164 195,45 €/100 m

KUO50 Flächenabstandhalter aus Kunststoff U-Pro 
ohne Aussparung mit seitlichen Durchflusslö-
chern, BD 50 mm, L 2000 mm

30 164 264,50 €/100 m

KR2226 Kunststoffrohr aufgeraut ID 22mm, AD 26mm, 
L 2000mm

50 164 94,15 €/100 m

KVK2240 Vorsatzkappe für Rundrohr Ø 22 mm 500 164 13,05 €/100 Stk

KVST22 Verschlussstopfen für Rundrohr und Vorsatz-
kappe Ø 22 mm

1000 164 6,05 €/100 Stk

KIST22 Innenstopfen Ø 22 mm zur Rundrohrabdichtung 500 164 19,40 €/100 Stk

KKO22 Konus grau für Rundrohr Ø 22 mm 500 164 7,15 €/100 Stk

KVST22L Verschlussstopfen mit Loch für Rundrohr Ø 22 
mm

500 164 7,70 €/100 Stk

KMS200 Mauerstärken aus Kuntsstoff inkl. 2 Verschluss-
stopfen, Ø 22 mm, L 200 mm

100 164 71,20 €/100 Stk

KMS240 Mauerstärken aus Kuntsstoff inkl. 2 Verschluss-
stopfen, Ø 22 mm, L 240 mm

100 164 72,50 €/100 Stk

KMS250 Mauerstärken aus Kuntsstoff inkl. 2 Verschluss-
stopfen, Ø 22 mm, L 250 mm

100 164 74,00 €/100 Stk

KMS300 Mauerstärken aus Kuntsstoff inkl. 2 Verschluss-
stopfen, Ø 22 mm, L 300 mm

100 164 76,55 €/100 Stk

KMS400 Mauerstärken aus Kuntsstoff inkl. 2 Verschluss-
stopfen, Ø 22 mm, L 400 mm

100 164 98,20 €/100 Stk

KMSV22 Verschlussstopfen Ø 22 mm für Kunststoffmau-
erstärken

200 164 7,20 €/100 Stk
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Abstandhalter

https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KUO25
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KUO30
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KUO35
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KUO40
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KUO50
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KR2226
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KVK2240
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KVST22
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KIST22
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KKO22
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KVST22L
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KMS200
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KMS240
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KMS250
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KMS300
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KMS400
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KMSV22
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Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

UKS02 U-Korb Unterstützungskorb Typ 2, L 2000 mm 25 72 1,60 €/Stk
UKS03 U-Korb Unterstützungskorb Typ 3, L 2000 mm 25 72 1,65 €/Stk
UKS04 U-Korb Unterstützungskorb Typ 4, L 2000 mm 25 72 1,72 €/Stk
UKS05 U-Korb Unterstützungskorb Typ 5, L 2000 mm 25 72 1,75 €/Stk
UKS06 U-Korb Unterstützungskorb Typ 6, L 2000 mm 25 72 1,81 €/Stk
UKS07 U-Korb Unterstützungskorb Typ 7, L 2000 mm 25 72 2,00 €/Stk
UKS08 U-Korb Unterstützungskorb Typ 8, L 2000 mm 25 72 2,04 €/Stk
UKS09 U-Korb Unterstützungskorb Typ 9, L 2000 mm 25 72 2,07 €/Stk
UKS10 U-Korb Unterstützungskorb Typ 10, L 2000 mm 25 72 2,12 €/Stk
UKS11 U-Korb Unterstützungskorb Typ 11, L 2000 mm 25 72 2,18 €/Stk
UKS12 U-Korb Unterstützungskorb Typ 12, L 2000 mm 25 72 2,34 €/Stk
UKS13 U-Korb Unterstützungskorb Typ 13, L 2000 mm 25 72 2,39 €/Stk
UKS14 U-Korb Unterstützungskorb Typ 14, L 2000 mm 25 72 2,46 €/Stk
UKS15 U-Korb Unterstützungskorb Typ 15, L 2000 mm 25 72 2,57 €/Stk
UKS16 U-Korb Unterstützungskorb Typ 16, L 2000 mm 25 72 3,14 €/Stk
UKS18 U-Korb Unterstützungskorb Typ 18, L 2000 mm 25 72 3,20 €/Stk
UKS20 U-Korb Unterstützungskorb Typ 20, L 2000 mm 25 72 3,83 €/Stk
UKS22 U-Korb Unterstützungskorb Typ 22, L 2000 mm 25 72 4,71 €/Stk
UKS24 U-Korb Unterstützungskorb Typ 24, L 2000 mm 25 72 4,76 €/Stk
UKS26 U-Korb Unterstützungskorb Typ 26, L 2000 mm 25 72 4,94 €/Stk
UKS28 U-Korb Unterstützungskorb Typ 28, L 2000 mm 25 72 5,07 €/Stk
UKS30 U-Korb Unterstützungskorb Typ 30, L 2000 mm 25 72 5,20 €/Stk
UKS32 U-Korb Unterstützungskorb Typ 32, L 2000 mm 25 72 5,70 €/Stk
UKS34 U-Korb Unterstützungskorb Typ 34, L 2000 mm 25 72 5,83 €/Stk
UKS36 U-Korb Unterstützungskorb Typ 36, L 2000 mm 25 72 5,99 €/Stk
UKS38 U-Korb Unterstützungskorb Typ 38, L 2000 mm 25 72 6,17 €/Stk

 

Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

MR221250 Mauerstärken aus Faserbeton, ungeschnitten, 
Ø 22 mm, L 1250 mm

- 58 3,43 €/m

MR271250 Mauerstärken aus Faserbeton, ungeschnitten, 
Ø 27 mm, L 1250 mm

- 58 4,24 €/m

MR220100 Mauerstärken aus Faserbeton, Ø 22 mm, L 100 
mm

200 58 0,55 €/Stk

MR220120 Mauerstärken aus Faserbeton, Ø 22 mm, L 120 
mm

120 58 0,63 €/Stk

MR220130 Mauerstärken aus Faserbeton, Ø 22 mm, L 130 
mm

120 58 0,67 €/Stk

MR220140 Mauerstärken aus Faserbeton, Ø 22 mm, L 140 
mm

120 58 0,70 €/Stk

MR220150 Mauerstärken aus Faserbeton, Ø 22 mm, L 150 
mm

120 58 0,74 €/Stk

MR220160 Mauerstärken aus Faserbeton, Ø 22 mm, L 160 
mm

100 58 0,77 €/Stk

MR220180 Mauerstärken aus Faserbeton, Ø 22 mm, L 180 
mm

100 58 0,85 €/Stk

MR220200 Mauerstärken aus Faserbeton, Ø 22 mm, L 200 
mm

80 58 0,87 €/Stk

MR220210 Mauerstärken aus Faserbeton, Ø 22 mm, L 210 
mm

70 58 0,91 €/Stk

MR220220 Mauerstärken aus Faserbeton, Ø 22 mm, L 220 
mm

100 58 0,95 €/Stk

MR220230 Mauerstärken aus Faserbeton, Ø 22 mm, L 230 
mm

70 58 0,99 €/Stk

MR220240 Mauerstärken aus Faserbeton, Ø 22 mm, L 240 
mm

70 58 1,04 €/Stk

MR220250 Mauerstärken aus Faserbeton, Ø 22 mm, L 250 
mm

70 58 1,07 €/Stk

MR220260 Mauerstärken aus Faserbeton, Ø 22 mm, L 260 
mm

60 58 1,10 €/Stk

MR220270 Mauerstärken aus Faserbeton, Ø 22 mm, L 270 
mm

60 58 1,13 €/Stk

MR220280 Mauerstärken aus Faserbeton, Ø 22 mm, L 280 
mm

60 58 1,19 €/Stk
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https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/UKS02
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/UKS03
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/UKS04
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/UKS05
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/UKS06
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/UKS07
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/UKS08
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/UKS09
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/UKS10
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/UKS11
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/UKS12
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/UKS13
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/UKS14
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/UKS15
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/UKS16
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/UKS18
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/UKS20
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/UKS22
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/UKS24
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/UKS26
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/UKS28
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/UKS30
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/UKS32
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/UKS34
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/UKS36
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/UKS38
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR221250
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR271250
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR220100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR220120
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR220130
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR220140
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR220150
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR220160
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR220180
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR220200
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR220210
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR220220
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR220230
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR220240
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR220250
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR220260
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR220270
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR220280
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Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

MR220300 Mauerstärken aus Faserbeton, Ø 22 mm, L 300 
mm

60 58 1,29 €/Stk

MR220330 Mauerstärken aus Faserbeton, Ø 22 mm, L 330 
mm

60 58 1,40 €/Stk

MR220340 Mauerstärken aus Faserbeton, Ø 22 mm, L 340 
mm

60 58 1,46 €/Stk

MR220345 Mauerstärken aus Faserbeton, Ø 22 mm, L 345 
mm

60 58 1,47 €/Stk

MR220350 Mauerstärken aus Faserbeton, Ø 22 mm, L 350 
mm

60 58 1,49 €/Stk

MR220360 Mauerstärken aus Faserbeton, Ø 22 mm, L 360 
mm

60 58 1,52 €/Stk

MR220365 Mauerstärken aus Faserbeton, Ø 22 mm, L 365 
mm

60 58 1,54 €/Stk

MR220380 Mauerstärken aus Faserbeton, Ø 22 mm, L 380 
mm

60 58 1,58 €/Stk

MR220400 Mauerstärken aus Faserbeton, Ø 22 mm, L 400 
mm

60 58 1,68 €/Stk

MR220430 Mauerstärken aus Faserbeton, Ø 22 mm, L 430 
mm

40 58 1,81 €/Stk

MR220450 Mauerstärken aus Faserbeton, Ø 22 mm, L 450 
mm

40 58 1,89 €/Stk

MR220480 Mauerstärken aus Faserbeton, Ø 22 mm, L 480 
mm

40 58 2,01 €/Stk

MR220500 Mauerstärken aus Faserbeton, Ø 22 mm, L 500 
mm

40 58 2,07 €/Stk

V22VBS Verbundspannstelle Ø 22 mm - 102 Auf Anfrage
V27VBS Verbundspannstelle Ø 27 mm - 102 Auf Anfrage

V22WSG Verbundspannstelle Ø 22 mm mit Gusswasser-
sperre und Faserbetonrohen

- 102 Auf Anfrage

V22WSGST Verbundspannstelle Ø 22 mm mit Gusswasser-
sperre, Faserbetonendstücken und Stahlrohren

- 102 Auf Anfrage

MR22KUP Mauerstärke aus Faserbeton, Ø 22 mm, zwei-
teilig mit Kupplung

- 102 Auf Anfrage

MR27KUP Mauerstärke aus Faserbeton, Ø 27 mm, zwei-
teilig mit Kupplung

- 102 Auf Anfrage

GEWWSB15 Wassersperre, 120 x 120 x 2 mm aufgeschweißt 
auf Ankerstab Ø 15 mm, Typ B

- 102 Auf Anfrage

MKAP22 Dichtkappe für Mauerstärken aus Faserbeton 
Ø 22 mm

250 98 8,25 €/100 Stk

MKAP27 Dichtkappe für Mauerstärken aus Faserbeton 
Ø 27 mm

250 98 17,45 €/100 Stk

MKO22 Konus für Mauerstärken aus Faserbeton Ø 22 
mm, Einbaulänge 10 mm

250 98 7,35 €/100 Stk
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https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR220300
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR220330
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR220340
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR220345
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR220350
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR220360
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR220365
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR220380
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR220400
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR220430
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR220450
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR220480
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR220500
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/V22VBS
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/V27VBS
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/V22WSG
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/V22WSGST
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR22KUP
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR27KUP
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/GEWWSB15
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MKAP22
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MKAP27
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MKO22
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Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

MKON22T Konus für Mauerstärken aus Faserbeton Ø 22 
mm, Einbaulänge 30 mm

250 98 25,75 €/100 Stk

MKON22T50 Konus für Mauerstärken aus Faserbeton Ø 22 
mm, Einbaulänge 50 mm

250 98 43,05 €/100 Stk

MKON27 Konus für Mauerstärken aus Faserbeton Ø 27 
mm, Einbaulänge 10 mm

250 98 20,30 €/100 Stk

MKUP22 Kupplung für Mauerstärken aus Faserbeton Ø 
22 mm

250 98 11,70 €/100 Stk

MKUP27 Kupplung für Mauerstärken aus Faserbeton Ø 
27 mm

250 98 17,90 €/100 Stk

MKO22FD02 Konus inkl. Flachdichtung 2 mm für Mauer-
stärken aus Faserbeton Ø 22 mm, Einbaulänge 
10 mm

250 98 71,40 €/100 Stk

MKO22FD08 Konus inkl. Flachdichtung 8 mm für Mauer-
stärken aus Faserbeton Ø 22 mm, Einbaulänge 
10 mm

250 98 90,40 €/100 Stk

MKON22TFD02 Konus inkl. Flachdichtung 2 mm für Mauer-
stärken aus Faserbeton Ø 22 mm, Einbaulänge 
30 mm

250 98 84,70 €/100 Stk

MKON22TFD06 Konus inkl. Flachdichtung 6 mm für Mauer-
stärken aus Faserbeton Ø 22 mm, Einbaulänge 
30 mm

250 98 99,95 €/100 Stk

MFD22 Flachdichtung selbstklebend für MKO22, 2 mm 100 98 36,05 €/100 Stk

MFD2208 Flachdichtung selbstklebend für MKO22, 8 mm 100 98 55,05 €/100 Stk

MFD22T Flachdichtung selbstklebend für MKO22T und 
MKO22T50, 2 mm

100 98 34,55 €/100 Stk

MFD22T06 Flachdichtung selbstklebend für MKO22T und 
MKO22T50, 6 mm

100 98 49,55 €/100 Stk
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https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MKON22T
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MKON22T50
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MKON27
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MKUP22
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MKUP27
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MKO22FD02
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MKO22FD08
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MKON22TFD02
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MKON22TFD06
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MFD22
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MFD2208
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MFD22T
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MFD22T06
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Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

MFD27 Flachdichtung selbstklebend für MKO27, 2 mm 100 98 55,70 €/100 Stk

MFD2706 Flachdichtung selbstklebend für MKO27, 6 mm 100 98 70,75 €/100 Stk

ST190020 Stöpsel aus Faserbeton, Ø 19 mm, L 20 mm 1000 58 24,90 €/100 Stk
ST200020 Stöpsel aus Faserbeton, Ø 20 mm, L 20 mm 1000 58 24,90 €/100 Stk
ST220020 Stöpsel aus Faserbeton, Ø 22 mm, L 20 mm 1000 58 16,60 €/100 Stk
ST230020 Stöpsel aus Faserbeton, Ø 23 mm, L 20 mm 1000 58 27,10 €/100 Stk
ST240020 Stöpsel aus Faserbeton, Ø 24 mm, L 20 mm 1000 58 28,25 €/100 Stk
ST250020 Stöpsel aus Faserbeton, Ø 25 mm, L 20 mm 1000 58 28,25 €/100 Stk
ST260020 Stöpsel aus Faserbeton, Ø 26 mm, L 20 mm 1000 58 28,25 €/100 Stk
ST270020 Stöpsel aus Faserbeton, Ø 27 mm, L 20 mm 1000 58 19,85 €/100 Stk
ST220050 Stöpsel aus Faserbeton, Ø 22 mm, L 50 mm 500 58 24,80 €/100 Stk
ST270050 Stöpsel aus Faserbeton, Ø 27 mm, L 50 mm 400 58 29,60 €/100 Stk
ST221250 Stöpsel aus Faserbeton ungeschnitten, Ø 22 

mm, L 1250 mm
- 58 2,84 €/m

ST2250FG FB-Kombistop, Ø 22 mm, L 50 mm 100 128 2,80 €/Stk

ST2250AS FB-Aktivstop, Ø 22 mm, L 50 mm 100 128 3,15 €/Stk

ST2250ES FB-Easystop, Ø 22 mm, L 50 mm 100 128 2,80 €/Stk

ST2250ASP FB-Aktivstop Platinum 100, Ø konisch, L 60 mm 100 128 4,15 €/Stk

FBVKZ22 Verschlusskonus aus Faserbeton, mit Zapfen, 
bündig, passend für Konus MKO22

100 128 2,09 €/Stk

FBVKZ22T Verschlusskonus aus Faserbeton, mit Zapfen, 
bündig, passend für Konus MKO22T

100 128 2,38 €/Stk

FBVKZ22T50 Verschlusskonus aus Faserbeton, mit Zapfen, 
bündig, passend für Konus MKO22T50

100 128 3,13 €/Stk

FBVKZ27 Verschlusskonus aus Faserbeton, mit Zapfen, 
bündig, passend für Konus MKO27

100 128 2,25 €/Stk
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https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MFD27
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MFD2706
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ST190020
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ST200020
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ST220020
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ST230020
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ST240020
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ST250020
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ST260020
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ST270020
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ST220050
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ST270050
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ST221250
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ST2250FG
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ST2250AS
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ST2250ES
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ST2250ASP
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FBVKZ22
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FBVKZ22T
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FBVKZ22T50
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FBVKZ27
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Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

FBVK22T Verschlusskonus aus Faserbeton, bündig, pas-
send für Konus MKO22T

100 128 2,03 €/Stk

FBVK22T50 Verschlusskonus aus Faserbeton, bündig, pas-
send für Konus MKO22T50

100 128 2,58 €/Stk

FBVK22TZV05 Verschlusskonus aus Faserbeton, 5 mm zurück-
versetzt, passend für Konus MKO22T

100 128 2,00 €/Stk

FBVKSKK Verschlusskonus aus Faserbeton, bündig, pas-
send für Stahl-Kunststoffkonus GEWSKO15

100 128 2,80 €/Stk

GBVKZ22 Verschlusskonus aus Gießbeton, mit Zapfen, 
bündig, passend für Konus MKO22

100 128 1,43 €/Stk

GBVKZ22ZV05 Verschlusskonus aus Gießbeton, mit Zapfen, 5 
mm zurückversetzt, passend für Konus MKO22

100 128 1,43 €/Stk

GBVKZ27 Verschlusskonus aus Gießbeton, mit Zapfen, 
bündig, passend für Konus MKO27

100 128 1,55 €/Stk

GBVK22T Verschlusskonus aus Gießbeton, bündig, pas-
send für Konus MKO22T

100 128 1,22 €/Stk

GBVK22TZV05 Verschlusskonus aus Gießbeton, 5 mm zurück-
versetzt, passend für Konus MKO22T

100 128 1,22 €/Stk

MREPOX Repoxal® Zweikomponentenkleber 10 98 37,05 €/Stk

MREPOXK Repoxal® K Zweikomponentenkleber, Doppel-
kartusche

12 98 44,25 €/Stk

MREPOXTW Repoxal® TW Zweikomponentenkleber 6 99 40,65 €/Stk

MRKHPR Handpresse für Repoxal® K Doppelkartusche - 98 227,25 €/Stk

MZGKONEN Konus-Ziehgerät - 98 9,00 €/Stk

MRBUERSTE Reinigungsbürste für Mauerstärken Ø 22 mm - 98 11,80 €/Stk
MRBUERSTEAB Reinigungsbürste für Mauerstärken Ø 22 mm 

mit Ansatz für Bohrmaschine
- 98 18,30 €/Stk

MRBUERSTEAB27 Reinigungsbürste für Mauerstärken Ø 27 mm 
mit Ansatz für Bohrmaschine

- 98 25,45 €/Stk

MREPOXK1 Statikmischer für Repoxal® K Zweikomponen-
tenkleber, Ersatzteil

- 98 3,85 €/Stk

 

A
b

s
ta

n
d

h
a

lt
e

r
S

c
h

a
lu

n
g

s
te

c
h

n
ik

B
e

w
e

h
ru

n
g

s
te

c
h

n
ik

D
ic

h
tu

n
g

s
te

c
h

n
ik

B
a

u
a

k
u

s
ti

k

Abstandhalter

https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FBVK22T
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FBVK22T50
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FBVK22TZV05
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FBVKSKK
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/GBVKZ22
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/GBVKZ22ZV05
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/GBVKZ27
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/GBVK22T
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/GBVK22TZV05
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MREPOX
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MREPOXK
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MREPOXTW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MRKHPR
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MZGKONEN
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MRBUERSTE
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MRBUERSTEAB
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MRBUERSTEAB27
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MREPOXK1
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Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

MQUELLM Spezialmörtel 3/25 - 100 2,45 €/kg

MQUELLVS Handverfüllpresse 1 100 100,25 €/Stk

MQUELLVSV Verlängerungsdüse für Handverfüllpresse - 100 5,35 €/Stk

AD3572TW Einzelabstandhalter aus Faserbeton TW mit 
Draht, BD 35/40/50 mm

250 99 35,10 €/100 Stk

FAHKS40100TW Flächenabstandhalter aus Faserbeton TW Typ 
„Schlange“, BD 40 mm, L 1000 mm

- 99 5,14 €/Stk

FAHKS45100TW Flächenabstandhalter aus Faserbeton TW Typ 
„Schlange“, BD 45 mm, L 1000 mm

- 99 5,76 €/Stk

FAHKS50100TW Flächenabstandhalter aus Faserbeton TW Typ 
„Schlange“, BD 50 mm, L 1000 mm

- 99 6,76 €/Stk

FAHDH40018TW Flächenabstandhalter aus Faserbeton TW Drei-
kant Konkav mit Haken, BD 40 mm, L 180 mm

75 99 1,57 €/Stk

FAHDH50018TW Flächenabstandhalter aus Faserbeton TW Drei-
kant Konkav mit Haken, BD 50 mm, L 180 mm

50 99 2,04 €/Stk

MR221250TW Mauerstärken aus Faserbeton TW, ungeschnit-
ten, Ø 22 mm, L 1250 mm

- 99 6,87 €/m

MR220280TW Mauerstärken aus Faserbeton TW, Ø 22 mm, L 
280 mm

60 99 2,34 €/Stk

MR220300TW Mauerstärken aus Faserbeton TW, Ø 22 mm, L 
300 mm

60 99 2,49 €/Stk

ST220020TW Stöpsel aus Faserbeton TW, Ø 22 mm, L 20 mm 1000 99 28,55 €/100 Stk

FBVKZ22TW Verschlusskonus aus Faserbeton TW, mit Zap-
fen, bündig, passend für Konus MKO22

100 99 3,16 €/Stk

FBVKZ22TTW Verschlusskonus aus Faserbeton TW, mit Zap-
fen, bündig, passend für Konus MKO22T

100 99 3,80 €/Stk
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https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MQUELLM
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MQUELLVS
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MQUELLVSV
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/AD3572TW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKS40100TW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKS45100TW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHKS50100TW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHDH40018TW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FAHDH50018TW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR221250TW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR220280TW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MR220300TW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ST220020TW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FBVKZ22TW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FBVKZ22TTW
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Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

PV140000150 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 150 mm, L 2400 
mm

- 230 11,95 €/Stk

PV140000200 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 200 mm, L 2400 
mm

- 230 13,70 €/Stk

PV140000250 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 250 mm, L 2400 
mm

- 230 15,65 €/Stk

PV140000300 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 300 mm, L 2400 
mm

- 230 16,70 €/Stk

PV140000350 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 350 mm, L 2400 
mm

- 230 19,30 €/Stk

PV140000400 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 400 mm, L 2400 
mm

- 230 22,55 €/Stk

PV100000450 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 450 mm, L 2400 
mm

- 230 18,00 €/m²

PV100000500 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 500 mm, L 2400 
mm

- 230 18,00 €/m²

PV100000550 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 550 mm, L 2400 
mm

- 230 18,00 €/m²

PV100000600 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 600 mm, L 2400 
mm

- 230 18,00 €/m²

PV100000650 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 650 mm, L 2400 
mm

- 230 18,00 €/m²

PV100000700 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 700 mm, L 2400 
mm

- 230 18,00 €/m²

PV100000750 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 750 mm, L 2400 
mm

- 230 18,00 €/m²

PV100000800 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 800 mm, L 2400 
mm

- 230 18,00 €/m²

PV100000850 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 850 mm, L 2400 
mm

- 230 18,00 €/m²

PV100000900 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 900 mm, L 2400 
mm

- 230 18,00 €/m²

PV100001000 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 1000 mm, L 2400 
mm

- 230 17,75 €/m²

PV100001050 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 1050 mm, L 2400 
mm

- 230 17,75 €/m²

PV100001100 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 1100 mm, L 2400 
mm

- 230 17,75 €/m²

PV100001200 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 1200 mm, L 2400 
mm

- 230 17,75 €/m²

PV100001300 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 1300 mm, L 2400 
mm

- 230 17,75 €/m²

PV100001400 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 1400 mm, L 2400 
mm

- 230 17,75 €/m²

PV100001500 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 1500 mm, L 2400 
mm

- 230 17,50 €/m²

PV100001600 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 1600 mm, L 2400 
mm

- 230 17,50 €/m²

PV100001700 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 1700 mm, L 2400 
mm

- 230 17,50 €/m²

PV100001800 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 1800 mm, L 2400 
mm

- 230 17,50 €/m²

PV100001900 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 1900 mm, L 2400 
mm

- 230 17,50 €/m²

PV100002000 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 2000 mm, L 2400 
mm

- 230 17,50 €/m²

PV100002100 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 2100 mm, L 2400 
mm

- 230 17,25 €/m²

PV100002200 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 2200 mm, L 2400 
mm

- 230 17,25 €/m²

PV100002300 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 2300 mm, L 2400 
mm

- 230 17,25 €/m²

PV100002400 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 2400 mm, L 2400 
mm

- 230 17,25 €/m²

PV100002500 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 2500 mm, L 2400 
mm

- 230 17,25 €/m²

PV100000000 Pecafil® VR6 Schalmaterial, B 2600 - 6000 mm, 
L 2400 mm

- 230 Auf Anfrage

PV110001200 Pecafil® VR8 Schalmaterial, B 1200 mm, L 2400 
mm

- 233 21,80 €/m²

PV110002400 Pecafil® VR8 Schalmaterial, B 2400 mm, L 2400 
mm

- 233 21,80 €/m²

PV110003000 Pecafil® VR8 Schalmaterial, B 3000 mm, L 2400 
mm

- 233 21,80 €/m²
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https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV140000150
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV140000200
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV140000250
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV140000300
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV140000350
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https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV100001050
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV100001100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV100001200
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV100001300
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV100001400
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV100001500
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV100001600
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV100001700
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV100001800
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV100001900
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV100002000
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV100002100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV100002200
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV100002300
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV100002400
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV100002500
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV100000000
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV110001200
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV110002400
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV110003000
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Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

PV120001200 Pecafil® VR10 Schalmaterial, B 1200 mm, L 
2400 mm

- 233 25,25 €/m²

PV120003000 Pecafil® VR10 Schalmaterial, B 3000 mm, L 
2400 mm

- 233 25,25 €/m²

PV120006000 Pecafil® VR10 Schalmaterial, B 6000 mm, L 
2400 mm

- 233 25,25 €/m²
 

Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

PV100010000-HR Pecafil® - Zulage für halbrunde Biegung - 232 1,70 €/m²

PV100010000-L Pecafil® - Zulage für L-Biegung - 232 1,70 €/m²

PV100010000-R Pecafil® - Zulage für runde Biegung - 232 2,45 €/m²

PV100010000-U Pecafil® - Zulage für U-Biegung - 232 2,45 €/m²

 

Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

PV150003200 Pecafil® FV2.4 Wetterschutzmaterial, B 3200 
mm, L 2400 mm

- 230 16,20 €/m²

ZEM1600 Zemdrain® Classic Schalungsbahn, B 1600 mm, 
L 50 m

- 96 14,65 €/m²

ZEM1900 Zemdrain® Classic Schalungsbahn, B 1900 mm, 
L 50 m

- 96 14,65 €/m²

ZEM2250 Zemdrain® Classic Schalungsbahn, B 2250 mm, 
L 50 m

- 96 14,65 €/m²

ZEM2600 Zemdrain® Classic Schalungsbahn, B 2600 
mm, L 50 m

- 96 14,65 €/m²

ZEM2900 Zemdrain® Classic Schalungsbahn, B 2900 
mm, L 50 m

- 96 14,65 €/m²

ZEM3200 Zemdrain® Classic Schalungsbahn, B 3200 mm, 
L 50 m

- 96 14,65 €/m²

ZEM4200 Zemdrain® Classic Schalungsbahn, B 4200 mm, 
L 50 m

- 96 14,65 €/m²

ZEM1600TW Zemdrain® Classic Schalungsbahn für den TW-
Bereich, B 1600 mm, L 50 m

- 96 16,30 €/m²

ZEM1900TW Zemdrain® Classic Schalungsbahn für den TW-
Bereich, B 1900 mm, L 50m

- 96 16,30 €/m²

ZEM2600TW Zemdrain® Classic Schalungsbahn für den TW-
Bereich, B 2600 mm, L 50 m

- 96 16,30 €/m²

ZEM2900TW Zemdrain® Classic Schalungsbahn für den TW-
Bereich, B 2900 mm, L 50m

- 96 16,30 €/m²

ZEM3200TW Zemdrain® Classic Schalungsbahn für den TW-
Bereich, B 3200 mm, L 50 m

- 96 16,30 €/m²

ZEM4200TW Zemdrain® Classic Schalungsbahn für den TW-
Bereich, B 4200 mm, L 50 m

- 96 16,30 €/m²
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https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV120001200
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV120003000
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV120006000
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https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV100010000-R
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV100010000-U
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV150003200
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ZEM1600
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https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ZEM1900TW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ZEM2600TW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ZEM2900TW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ZEM3200TW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ZEM4200TW
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Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

ZEMMD2 Zemdrain® MD Schalungsbahn, B 2500 mm, L 
35 m

- 96 23,85 €/m²

ZEMSONDER Zemdrain® Classic vorkonfektioniert für Rund-
behälter 

- 96 Auf Anfrage

ZEMSCHNITTQ Zemdrain® Schnittzuschlag, Verkürzung der 
Bahnlänge, Reststücke werden berechnet und 
auf Wunsch mitgeliefert

- 96 13,70 €/Stk

ZEMSCHNITTL Zemdrain® Schnittzuschlag, Verringerung der 
Rollenbreite, Reststücke werden berechnet und 
auf Wunsch mitgeliefert

- 96 26,75 €/Stk

ZSZKAZ Spannzange für Zemdrain® Classic - 95 33,80 €/Stk

ZSZMD2500 Spannzange für Zemdrain® MD - 95 274,70 €/Stk

ZSL0810 Zemdrain® Spannlift - 95 128,85 €/Stk

ZTAKMD1 Tacker für Zemdrain® Schalungsbahnen 10 95 23,85 €/Stk

ZTEK10 Tacker-Ersatzklammern 10 mm 5 95 18,60 €/Pck

ZDSSKB Zemdrain® Spezialklebeband 24 95 22,35 €/Rol

ZBBAND Zemdrain® MD Befestigungsband 20 95 23,55 €/Rol

ZABAND Zemdrain® Abdeckband selbstklebend 30 95 23,85 €/Rol

ZEBAND Zemdrain® Abdeckband 24 95 32,70 €/Rol

FKBANDS Schaumstoff-Fugenband 15 95 3,75 €/Rol
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https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ZEMMD2
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https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ZEMSCHNITTL
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https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ZBBAND
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ZABAND
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ZEBAND
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FKBANDS
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Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

AKF1602000 Aufkantung Standardelement, H 160 mm, L 
2000 mm

- 62 18,40 €/m

AKF1602700 Aufkantung Standardelement, H 160 mm, L 
2700 mm

- 62 18,40 €/m

AKF1802000 Aufkantung Standardelement, H 180 mm, L 
2000 mm

- 62 20,30 €/m

AKF1802700 Aufkantung Standardelement, H 180 mm, L 
2700 mm

- 62 20,30 €/m

AKF2002000 Aufkantung Standardelement, H 200 mm, L 
2000 mm

- 62 21,40 €/m

AKF2002700 Aufkantung Standardelement, H 200 mm, L 
2700 mm

- 62 21,40 €/m

AKF2202000 Aufkantung Standardelement, H 220 mm, L 
2000 mm

- 62 22,50 €/m

AKF2202700 Aufkantung Standardelement, H 220 mm, L 
2700 mm

- 62 22,50 €/m

AKF2402000 Aufkantung Standardelement, H 240 mm, L 
2000 mm

- 62 23,40 €/m

AKF2402700 Aufkantung Standardelement, H 240 mm, L 
2700 mm

- 62 23,40 €/m

AKF2502000 Aufkantung Standardelement, H 250 mm, L 
2000 mm

- 62 24,40 €/m

AKF2502700 Aufkantung Standardelement, H 250 mm, L 
2700 mm

- 62 24,40 €/m

AKF3002000 Aufkantung Standardelement, H 300 mm, L 
2000 mm

- 62 25,30 €/m

AKF3002700 Aufkantung Standardelement, H 300 mm, L 
2700 mm

- 62 25,30 €/m

AKFAP2500 Abtropfprofil für Aufkantung Standardelement 16 62 1,60 €/m

AKZ1602000D Aufkantung mit einer Dichtleiste H 160 mm, L 
2000 mm

- 62 20,00 €/m

AKZ1602700D Aufkantung mit einer Dichtleiste H 160 mm, L 
2700 mm

- 62 20,00 €/m

AKZ1802000D Aufkantung mit einer Dichtleiste H 180 mm, L 
2000 mm

- 62 21,70 €/m

AKZ1802700D Aufkantung mit einer Dichtleiste H 180 mm, L 
2700 mm

- 62 21,70 €/m

AKZ2002000D Aufkantung mit einer Dichtleiste H 200 mm, L 
2000 mm

- 62 23,10 €/m

AKZ2002700D Aufkantung mit einer Dichtleiste H 200 mm, L 
2700 mm

- 62 23,10 €/m

AKZ2202000D Aufkantung mit einer Dichtleiste H 220 mm, L 
2000 mm

- 62 24,10 €/m

AKZ2202700D Aufkantung mit einer Dichtleiste H 220 mm, L 
2700 mm

- 62 24,10 €/m

AKZ2402000D Aufkantung mit einer Dichtleiste H 240 mm, L 
2000 mm

- 62 24,80 €/m

AKZ2402700D Aufkantung mit einer Dichtleiste H 240 mm, L 
2700 mm

- 62 24,80 €/m

AKZ2502000D Aufkantung mit einer Dichtleiste H 250 mm, L 
2000 mm

- 62 25,90 €/m

AKZ2502700D Aufkantung mit einer Dichtleiste H 250 mm, L 
2700 mm

- 62 25,90 €/m

AKZ2802000D Aufkantung mit einer Dichtleiste H 280 mm, L 
2000 mm

- 62 26,50 €/m

AKZ2802700D Aufkantung mit einer Dichtleiste H 280 mm, L 
2700 mm

- 62 26,50 €/m

AKZ3002000D Aufkantung mit einer Dichtleiste H 300 mm, L 
2000 mm

- 62 26,70 €/m

AKZ3002700D Aufkantung mit einer Dichtleiste H 300 mm, L 
2700 mm

- 62 26,70 €/m

AKZ3502000D Aufkantung mit einer Dichtleiste H 350 mm, L 
2000 mm

- 62 29,10 €/m

AKZ3502700D Aufkantung mit einer Dichtleiste H 350 mm, L 
2700 mm

- 62 29,10 €/m

AKZ3602700D Aufkantung mit einer Dichtleiste H 360 mm, L 
2700 mm

- 62 30,10 €/m

AKZ4002700D Aufkantung mit einer Dichtleiste H 400 mm, L 
2700 mm

- 62 32,90 €/m
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Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

FBAP100 Podestabschaler H 100 mm, L 1200 mm - 64 12,25 €/m
FBAP120 Podestabschaler H 120 mm, L 1200 mm - 64 13,05 €/m
FBAP140 Podestabschaler H 140 mm, L 1200 mm - 64 14,50 €/m

FBSB2501200 Schalbord aus Faserbeton, B 250 mm, L 1200 
mm

- 64 18,70 €/m

FBSB3001200 Schalbord aus Faserbeton, B 300 mm, L 1200 
mm

- 64 23,35 €/m

FBSB3501200 Schalbord aus Faserbeton, B 350 mm, L 1200 
mm

- 64 30,85 €/m

FFP12083 Fugenformprofil mit Perforation - 118 38,60 €/Stk

FFPO12083 Fugenformprofil ohne Perforation - 118 38,60 €/Stk

TPK030 Trennfit® Pure Betontrennmittel, 30 l - 88 119,00 €/Stk

TPF200 Trennfit® Pure Betontrennmittel, 200 l - 88 755,30 €/Stk

TSK030 Trennfit® Super Betontrennmittel, 30 l - 88 113,20 €/Stk

TSF200 Trennfit® Super Betontrennmittel, 200 l - 88 719,00 €/Stk

TNK030 Trennfit® Betontrennmittel, 30 l - 88 97,50 €/Stk

TNF200 Trennfit® Betontrennmittel, 200 l - 88 620,80 €/Stk

TSPRUEH Trennfit® Spezialsprühgerät 505 T - 92 231,50 €/Stk

TSP02 Düse mit Verschraubung für Spezialsprühgerät 
505 T

- 94 19,85 €/Stk

TSP03 Spritzrohr komplett für Spezialsprühgerät 505 T - 94 64,00 €/Stk
TSP05 Schnellschlußventil komplett für Spezialsprüh-

gerät 505 T
- 94 51,95 €/Stk

TSP09 Spritzschlauch mit Schnellverschluss, Ventil 
komplett für Spezialsprühgerät 505 T

- 94 56,95 €/Stk

TSP10 Einfülltrichter für Spezialsprühgerät 505 T - 94 20,70 €/Stk
TSP16 Pumpe komplett für Spezialsprühgerät 505 T - 94 95,50 €/Stk
TSP17 Dichtungen Komplettsatz für Spezialsprühgerät 

505 T
- 94 13,70 €/Stk
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https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FBAP100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FBAP120
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FBAP140
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FBSB2501200
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FBSB3001200
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FBSB3501200
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FFP12083
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FFPO12083
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/TPK030
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/TPF200
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/TSK030
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/TSF200
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/TNK030
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/TNF200
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/TSPRUEH
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/TSP02
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/TSP03
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/TSP05
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/TSP09
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/TSP10
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/TSP16
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/TSP17
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Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

TPUMPE Trennfit® Spezialpumpe - 186 51,25 €/Stk
TAWANNE Trennfit® Auffangwanne mit Fasshalterung - 186 757,10 €/Stk
TFHAEN Hahn für Trennfit® Fass - 186 2,45 €/Stk

KDR10 Dreika - Dreikantleiste 10 x 10 x 15 mm 40 162 53,45 €/100 m
KDR15 Dreika - Dreikantleiste 15 x 15 x 21 mm 40 162 64,90 €/100 m
KDR20 Dreika - Dreikantleiste 20 x 20 x 28 mm 40 162 78,80 €/100 m
KDR25 Dreika - Dreikantleiste 25 x 25 x 35 mm 40 162 114,50 €/100 m

KTP201010 Trapezprofil 20/10/10 40 162 196,30 €/100 m

KSBLEISTESK Sichtbeton-Eckleiste selbstklebend 10 162 161,80 €/Rol

GEW15SONL Ankerstab Ø 15 mm, St 900/1100 - 130 Auf Anfrage

GEWB15SONL Ankerstahl Ø 15mm, Typ B schweißbar - 130 Auf Anfrage

GEWWSB15 Wassersperre, 120 x 120 x 2 mm aufgeschweißt 
auf Ankerstab Ø 15 mm, Typ B

- 102 Auf Anfrage

GEWSKM30 Sechskantmutter für Ankerstab Ø 15 mm, SW 
30, L 30 mm

50 130 2,28 €/Stk

GEWSKM50 Sechskantmutter für Ankerstab Ø 15 mm, SW 
30, L 50 mm

50 130 3,04 €/Stk

GEWVMUF Verbindungsmuffe für Ankerstahl Ø 15 mm 50 130 6,17 €/Stk

MWSG22112 Gusswassersperre für Ankerstab Ø 15 mm 25 130 5,74 €/Stk

MKUW22 Kupplung für Mauerstärken aus Faserbeton Ø 
22 mm und Gusswassersperre

250 130 0,23 €/Stk

GEWSKO15 Stahl-Kunststoffkonus für Ankerstab Ø 15 mm 50 130 13,46 €/Stk

FBVKSKK Verschlusskonus aus Faserbeton, bündig, pas-
send für Stahl-Kunststoffkonus GEWSKO15

100 128 2,80 €/Stk

GEWWANK Wellenanker - Ankerstab Ø 15 mm, Typ B, L 
550 mm

- 130 5,92 €/Stk
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https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/TPUMPE
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/TAWANNE
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/TFHAEN
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KDR10
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KDR15
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KDR20
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KDR25
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KTP201010
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/KSBLEISTESK
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/GEW15SONL
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/GEWB15SONL
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/GEWWSB15
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/GEWSKM30
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/GEWSKM50
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/GEWVMUF
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MWSG22112
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/MKUW22
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/GEWSKO15
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FBVKSKK
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/GEWWANK


25www.maxfrank.com

Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

GEWSANK Schlaufenanker - Ankerstab Ø 15 mm, Typ B, L 
550 mm

- 130 13,91 €/Stk

GEWFANK Felsanker für Ankerstab Ø 15 mm, Bohrloch 
35 - 37 mm

50 130 6,36 €/Stk

GEWFIXA Fixanker für Ankerstab Ø 15 mm 50 130 4,57 €/Stk

GEWSCHL Schlüssel DW 15 für Ankerstäbe Ø 15 mm - 130 28,67 €/Stk

GEWASH Abschalhülse rot inkl. Nagelstopfen für Anker-
stab Ø 15 mm

100 130 2,60 €/Stk

GEWASHVB Abschalhülse grau (glasfaserverstärkt) inkl. 
Nagelstopfen für Ankerstab Ø 15 mm

100 130 2,16 €/Stk

GEWASHVST Verschlussstopfen passend für Abschalhülse 
grau GEWASHVB

100 130 0,41 €/Stk

TSPACHG Zweikomponenten Spezialspachtel grau inkl. 
Härter

12 90 23,50 €/Stk
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https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/GEWSANK
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/GEWFANK
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/GEWFIXA
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/GEWSCHL
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/GEWASH
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/GEWASHVB
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/GEWASHVST
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/TSPACHG
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Faltköcher vormontiert ohne Boden - Art-Nr. KSMONTOB
	ˎ Das Köcherschalungsprofil erfüllt die Anforderung der DIN EN 1992-1-1 für die 

höchste Kategorie „verzahnt“

	ˎ Ab einer Abmessung von 0,20 m x 0,20 m

	ˎ Auch mit werkseitiger Aussteifung lieferbar

	ˎ Auch als Rechteckform möglich

WG: 192

Höhe
0,20 0,30 0,40 0,50 0,60 0,70 0,80 0,90 1,00

m

Lichte Weite 
a x b Abwicklung

€/Stk

m m

0,20/0,20 0,80 16,05 19,30 22,35 28,65 30,60 34,70 37,85
0,25/0,25 1,00 17,00 20,10 23,25 29,35 31,30 35,20 38,65 41,55 46,70
0,30/0,30 1,20 17,70 20,45 25,75 29,85 33,95 36,75 41,85 45,95 50,90
0,35/0,35 1,40 18,00 21,45 26,05 31,30 36,20 40,10 44,90 49,80 53,85
0,40/0,40 1,60 19,95 23,05 27,75 33,55 38,55 44,40 47,05 52,90 57,90
0,45/0,45 1,80 20,80 24,70 29,45 34,95 41,85 44,70 48,55 54,25 58,20
0,50/0,50 2,00 22,05 25,75 31,40 36,20 43,65 47,20 50,90 55,60 60,30
0,55/0,55 2,20 23,55 27,00 32,60 39,75 46,25 49,80 54,45 58,20 63,60
0,60/0,60 2,40 24,30 27,90 34,50 41,65 48,90 53,50 58,20 61,85 67,35
0,65/0,65 2,60 25,35 29,85 36,35 44,50 51,85 56,25 60,80 66,35 71,80
0,70/0,70 2,80 27,90 31,50 39,75 46,25 54,45 58,95 64,45 69,85 77,30
0,75/0,75 3,00 28,85 32,60 41,65 49,80 58,20 63,60 67,35 73,70 81,95
0,80/0,80 3,20 30,70 33,45 42,60 51,85 60,05 67,35 76,50 82,80 91,05
0,85/0,85 3,40 32,60 35,05 44,50 53,50 62,60 71,80 81,95 91,05 99,20
0,90/0,90 3,60 33,45 36,35 46,25 55,40 64,45 74,65 84,60 93,75 102,85
0,95/0,95 3,80 34,50 38,35 47,20 58,20 67,35 78,15 88,25 98,45 107,75
1,00/1,00 4,00 36,35 40,65 49,80 58,95 69,85 81,95 91,05 102,05 111,90
1,05/1,05 4,20 37,00 41,65 50,90 61,85 71,80 83,75 94,70 106,45 116,50
1,10/1,10 4,40 39,75 42,60 52,80 63,60 76,50 87,40 99,20 109,50 121,15

 

Höhe
1,10 1,20 1,30 1,40 1,50 1,60 1,70 1,80 1,90

m

Lichte Weite 
a x b Abwicklung

€/Stk

m m

0,20/0,20 0,80
0,25/0,25 1,00 50,90 54,95 58,95 61,95 66,25 69,35 72,90 76,60 79,80
0,30/0,30 1,20 54,85 58,80 62,50 65,15 69,50 73,05 77,40 82,30 86,85
0,35/0,35 1,40 58,80 63,75 68,50 71,60 76,00 79,70 84,60 90,05 94,60
0,40/0,40 1,60 61,65 67,55 72,80 76,00 82,10 87,10 91,90 97,10 101,80
0,45/0,45 1,80 63,05 68,85 75,90 81,25 87,20 91,90 97,70 104,10 109,90
0,50/0,50 2,00 65,15 70,60 78,00 83,55 90,95 96,75 102,85 109,80 115,75
0,55/0,55 2,20 68,00 74,65 83,05 89,30 96,30 102,05 108,65 115,85 122,20
0,60/0,60 2,40 73,70 81,00 89,00 94,70 101,90 107,75 115,15 123,45 130,55
0,65/0,65 2,60 80,10 85,40 94,15 100,20 108,75 115,75 123,60 132,25 139,55
0,70/0,70 2,80 83,75 91,05 100,65 107,75 116,50 124,05 132,50 141,40 149,20
0,75/0,75 3,00 89,30 96,65 106,45 113,90 123,10 130,35 139,30 149,20 158,05
0,80/0,80 3,20 99,20 107,75 117,10 124,05 132,60 139,30 148,35 158,35 167,30
0,85/0,85 3,40 107,75 118,50 128,05 134,85 144,60 152,30 161,75 172,40 181,65
0,90/0,90 3,60 111,90 123,10 134,25 142,45 154,50 164,20 175,10 187,00 197,25
0,95/0,95 3,80 117,45 128,45 140,25 148,55 160,65 170,40 182,25 195,05 206,15
1,00/1,00 4,00 123,10 133,80 147,20 156,85 168,50 177,85 190,45 203,80 215,75
1,05/1,05 4,20 128,45 139,30 153,15 163,30 175,75 186,30 198,50 212,00 223,75
1,10/1,10 4,40 132,25 144,15 159,15 169,70 182,80 193,45 206,40 220,35 232,70

 

Alle Maße sind Innenmaße (bei Bestellung immer Innenmaße angeben). 
Die Fertigung erfolgt auftragsbezogen nach Ihren Vorgaben. 
Profiltiefe 20 mm - bei der Bewehrungsführung berücksichtigen. Fertigungstoleranz: ± 20 mm. Köcherhöhe im Raster von 50 mm. 
Stabiles Trapezblech, daher vielfach keine Aussteifung notwendig.  
Bei Zwischenmaßen gilt der Preis der nächstgrößeren Abmessung. 
Kleinmengen oder Stückgutsendungen werden palettiert versendet. Bei Lieferung großer Stückzahlen oder Abmessungen im Ladungsbereich erfolgt der Ver-
sand lose bzw. unpalettiert.
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Faltköcher vormontiert mit Boden - Art-Nr. KSMONTMB 
	ˎ Das Köcherschalungsprofil erfüllt die Anforderung der DIN EN 1992-1-1 für die 

höchste Kategorie „verzahnt“

	ˎ Ab einer Abmessung von 0,20 m x 0,20 m

	ˎ Auch mit werkseitiger Aussteifung lieferbar

	ˎ Auch als Rechteckform möglich

WG: 192

Höhe
0,20 0,30 0,40 0,50 0,60 0,70 0,80 0,90 1,00

m

Lichte Weite 
a x b Abwicklung

€/Stk

m m

0,20/0,20 0,80 24,95 28,15 31,20 37,50 39,45 43,60 46,65
0,25/0,25 1,00 26,70 29,85 33,00 39,10 41,05 44,90 48,40 51,30 56,50
0,30/0,30 1,20 28,35 31,10 36,40 40,50 44,55 47,40 52,50 56,60 61,50
0,35/0,35 1,40 29,35 32,85 37,40 42,65 47,55 51,50 56,30 61,15 65,20
0,40/0,40 1,60 32,25 35,30 40,00 45,85 50,80 56,70 59,30 65,15 70,20
0,45/0,45 1,80 34,10 38,00 42,75 48,20 55,15 58,00 61,90 67,60 71,50
0,50/0,50 2,00 36,95 40,70 46,35 51,15 58,55 62,15 65,85 70,55 75,25
0,55/0,55 2,20 39,25 42,65 48,25 55,45 62,00 65,50 70,15 73,90 79,35
0,60/0,60 2,40 41,40 45,00 51,60 58,70 65,95 70,60 75,30 78,90 84,45
0,65/0,65 2,60 43,80 48,25 54,80 62,95 70,30 74,65 79,25 84,80 90,25
0,70/0,70 2,80 47,95 51,60 59,80 66,30 74,45 79,05 84,50 89,90 97,40
0,75/0,75 3,00 53,85 57,55 66,60 74,75 83,20 88,65 92,35 98,65 106,95
0,80/0,80 3,20 57,10 59,85 69,00 78,25 86,45 93,75 102,90 109,20 117,45
0,85/0,85 3,40 60,65 63,10 72,60 81,60 90,65 99,90 110,05 119,15 127,30
0,90/0,90 3,60 63,35 66,25 76,15 85,30 94,35 104,55 114,50 123,70 132,75
0,95/0,95 3,80 66,10 69,95 78,80 89,75 98,90 109,70 119,85 130,05 139,30
1,00/1,00 4,00 70,90 75,25 84,40 93,50 104,35 116,55 125,65 136,55 146,50
1,05/1,05 4,20 75,35 79,90 89,20 100,10 110,10 122,05 133,00 144,75 154,75
1,10/1,10 4,40 81,55 84,45 94,60 105,45 118,35 129,25 141,00 151,30 162,95

 

Höhe
1,10 1,20 1,30 1,40 1,50 1,60 1,70 1,80 1,90

m

Lichte Weite 
a x b Abwicklung

€/Stk

m m

0,20/0,20 0,80
0,25/0,25 1,00 60,65 64,70 68,70 71,65 76,00 79,10 82,65 86,40 89,55
0,30/0,30 1,20 65,45 69,45 73,15 75,80 80,10 83,65 88,05 92,95 97,50
0,35/0,35 1,40 70,20 75,15 79,85 82,95 87,35 91,05 95,95 101,40 105,95
0,40/0,40 1,60 73,95 79,75 85,05 88,25 94,40 99,40 104,10 109,35 114,05
0,45/0,45 1,80 76,35 82,15 89,20 94,55 100,50 105,20 111,00 117,40 123,20
0,50/0,50 2,00 80,05 85,50 92,90 98,45 105,90 111,65 117,75 124,75 130,65
0,55/0,55 2,20 83,70 90,40 98,75 105,05 112,00 117,70 124,35 131,60 137,90
0,60/0,60 2,40 90,75 98,05 106,05 111,75 119,00 124,80 132,25 140,55 147,65
0,65/0,65 2,60 98,55 103,85 112,55 118,65 127,15 134,20 141,95 150,70 157,95
0,70/0,70 2,80 103,80 111,15 120,75 127,80 136,50 144,05 152,55 161,50 169,30
0,75/0,75 3,00 114,30 121,60 131,50 138,90 148,15 155,35 164,30 174,20 183,05
0,80/0,80 3,20 125,60 134,15 143,50 150,45 159,00 165,70 174,75 184,70 193,70
0,85/0,85 3,40 135,80 146,55 156,15 162,90 172,70 180,40 189,80 200,45 209,75
0,90/0,90 3,60 141,80 153,05 164,15 172,35 184,40 194,10 205,00 216,90 227,15
0,95/0,95 3,80 149,05 160,05 171,85 180,15 192,25 201,95 213,85 226,65 237,75
1,00/1,00 4,00 157,70 168,35 181,80 191,45 203,05 212,40 225,00 238,40 250,30
1,05/1,05 4,20 166,80 177,60 191,45 201,60 214,05 224,60 236,75 250,25 262,05
1,10/1,10 4,40 174,05 185,95 200,90 211,50 224,60 235,20 248,20 262,15 274,50

 

Alle Maße sind Innenmaße (bei Bestellung immer Innenmaße angeben). 
Die Fertigung erfolgt auftragsbezogen nach Ihren Vorgaben. 
Profiltiefe 20 mm - bei der Bewehrungsführung berücksichtigen. Fertigungstoleranz: ± 20 mm. Köcherhöhe im Raster von 50 mm. 
Stabiles Trapezblech, daher vielfach keine Aussteifung notwendig.  
Bei Zwischenmaßen gilt der Preis der nächstgrößeren Abmessung. 
Kleinmengen oder Stückgutsendungen werden palettiert versendet. Bei Lieferung großer Stückzahlen oder Abmessungen im Ladungsbereich erfolgt der Ver-
sand lose bzw. unpalettiert.
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Faltköcher unmontiert ohne Boden inkl. Blechschrauben - Art.-Nr. KSUMONOB
	ˎ Das Köcherschalungsprofil erfüllt die Anforderung der DIN EN 1992-1-1 für die 

höchste Kategorie „verzahnt“

	ˎ Keine Fracht- und Lagerprobleme

	ˎ Einfacher Baustellentransport

	ˎ Einfache und schnelle Montage mit mitgelieferten Blechschrauben

	ˎ Faltmaß vorgegeben, Blech auf Anschlag zusammenfügen

	ˎ Auch als Rechteckform möglich

WG: 194

Höhe
0,20 0,30 0,40 0,50 0,60 0,70 0,80 0,90 1,00

m

Lichte Weite 
a x b Abwicklung

€/Stk

m m

0,20/0,20 0,80 14,35 17,15 19,95 25,55 27,30 30,90 33,60 36,35 41,10
0,25/0,25 1,00 15,20 17,90 20,70 26,10 27,90 31,40 34,50 36,95 41,65
0,30/0,30 1,20 15,80 18,25 22,95 26,60 30,30 32,75 37,30 40,90 45,35
0,35/0,35 1,40 16,20 19,15 23,30 27,90 32,30 35,75 40,05 44,40 47,95
0,40/0,40 1,60 17,75 20,50 24,80 29,90 34,35 39,55 41,90 47,10 51,60
0,45/0,45 1,80 18,55 22,00 26,35 31,15 37,30 39,80 43,35 48,35 51,85
0,50/0,50 2,00 19,65 22,95 28,00 32,30 38,80 42,05 45,35 49,60 53,75
0,55/0,55 2,20 20,95 24,00 29,00 35,45 41,15 44,40 48,45 51,85 56,75
0,60/0,60 2,40 21,75 24,90 30,70 37,05 43,60 47,70 51,85 55,00 60,05
0,65/0,65 2,60 22,60 26,60 32,40 39,65 46,25 50,10 54,15 59,15 63,95
0,70/0,70 2,80 24,90 28,05 35,45 41,15 48,45 52,60 57,40 62,25 68,85
0,75/0,75 3,00 25,70 29,00 37,05 44,40 51,85 56,75 60,05 65,70 72,95
0,80/0,80 3,20 27,40 29,85 38,00 46,25 53,45 60,05 68,15 73,75 81,15
0,85/0,85 3,40 29,00 31,30 39,65 47,70 55,75 63,95 72,95 81,15 88,25
0,90/0,90 3,60 29,85 32,40 41,15 49,40 57,40 66,50 75,35 83,55 91,60
0,95/0,95 3,80 30,70 34,10 42,05 51,85 60,05 69,60 78,70 87,65 95,90
1,00/1,00 4,00 32,40 36,20 44,40 52,60 62,25 72,95 81,15 90,80 99,70
1,05/1,05 4,20 33,00 37,05 45,35 55,00 63,95 74,55 84,35 94,80 103,75
1,10/1,10 4,40 35,45 38,00 47,00 56,75 68,15 77,90 88,25 97,60 107,85

 

Höhe
1,10 1,20 1,30 1,40 1,50 1,60 1,70 1,80 1,90

m

Lichte Weite 
a x b Abwicklung

€/Stk

m m

0,20/0,20 0,80 43,70 47,60 51,95 54,90 58,00 60,30 63,60 67,25 70,45
0,25/0,25 1,00 45,35 48,95 52,60 55,10 59,10 61,85 64,95 68,25 71,10
0,30/0,30 1,20 48,85 52,50 55,60 58,00 61,95 65,05 68,95 73,30 77,30
0,35/0,35 1,40 52,50 56,80 60,95 63,75 67,75 71,00 75,35 80,10 84,20
0,40/0,40 1,60 54,90 60,10 64,85 67,75 73,15 77,55 81,75 86,45 90,65
0,45/0,45 1,80 56,20 61,25 67,60 72,30 77,65 81,75 87,00 92,75 97,85
0,50/0,50 2,00 58,00 62,90 69,50 74,30 81,05 86,15 91,60 97,75 103,05
0,55/0,55 2,20 60,50 66,50 74,00 79,50 85,75 90,80 96,75 103,20 108,85
0,60/0,60 2,40 65,70 72,10 79,25 84,35 90,70 95,90 102,50 109,90 116,30
0,65/0,65 2,60 71,35 76,05 83,85 89,25 96,85 103,05 110,05 117,70 124,20
0,70/0,70 2,80 74,55 81,15 89,65 95,90 103,75 110,40 118,05 125,90 132,90
0,75/0,75 3,00 79,50 85,95 94,80 101,45 109,50 116,10 124,05 132,90 140,70
0,80/0,80 3,20 88,25 95,90 104,20 110,40 118,10 124,05 132,10 141,00 148,95
0,85/0,85 3,40 95,90 105,50 114,00 120,05 128,70 135,55 144,00 153,35 161,65
0,90/0,90 3,60 99,70 109,50 119,45 126,80 137,55 146,20 155,80 166,50 175,55
0,95/0,95 3,80 104,65 114,40 124,90 132,25 143,05 151,65 162,25 173,60 183,50
1,00/1,00 4,00 109,50 119,10 131,10 139,65 150,00 158,35 169,50 181,55 192,05
1,05/1,05 4,20 114,40 124,05 136,35 145,35 156,45 165,90 176,65 188,70 199,20
1,10/1,10 4,40 117,70 128,30 141,60 151,10 162,75 172,25 183,70 196,15 207,15

 

Alle Maße sind Innenmaße (bei Bestellung immer Innenmaße angeben). 
Die Fertigung erfolgt auftragsbezogen nach Ihren Vorgaben. 
Profiltiefe 20 mm - bei der Bewehrungsführung berücksichtigen. Fertigungstoleranz: ± 20 mm. Köcherhöhe im Raster von 50 mm. 
Stabiles Trapezblech, daher vielfach keine Aussteifung notwendig.  
Bei Zwischenmaßen gilt der Preis der nächstgrößeren Abmessung.
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Faltköcher unmontiert mit Boden inkl. Blechschrauben - Art.-Nr. KSUMONMB
	ˎ Das Köcherschalungsprofil erfüllt die Anforderung der DIN EN 1992-1-1 für die 

höchste Kategorie „verzahnt“

	ˎ Keine Fracht- und Lagerprobleme

	ˎ Einfacher Baustellentransport

	ˎ Einfache und schnelle Montage mit mitgelieferten Blechschrauben

	ˎ Faltmaß vorgegeben, Blech auf Anschlag zusammenfügen

	ˎ Auch als Rechteckform möglich

WG: 194

Höhe
0,20 0,30 0,40 0,50 0,60 0,70 0,80 0,90 1,00

m

Lichte Weite 
a x b Abwicklung

€/Stk

m m

0,20/0,20 0,80 22,25 25,05 27,85 33,45 35,20 38,80 41,55 44,25 49,05
0,25/0,25 1,00 23,85 26,60 29,35 34,80 36,60 40,10 43,25 45,70 50,30
0,30/0,30 1,20 25,35 27,80 32,50 36,15 39,80 42,25 46,90 50,40 54,90
0,35/0,35 1,40 26,40 29,30 33,50 38,15 42,45 45,95 50,25 54,65 58,20
0,40/0,40 1,60 28,70 31,45 35,75 40,85 45,30 50,45 52,85 58,00 62,55
0,45/0,45 1,80 30,45 33,85 38,20 43,00 49,20 51,65 55,15 60,20 63,70
0,50/0,50 2,00 33,00 36,30 41,40 45,65 52,15 55,40 58,70 62,95 67,10
0,55/0,55 2,20 34,95 38,05 43,00 49,45 55,15 58,40 62,45 65,85 70,70
0,60/0,60 2,40 36,95 40,10 45,95 52,30 58,80 62,95 67,10 70,25 75,30
0,65/0,65 2,60 39,05 43,15 48,90 56,10 62,75 66,60 70,65 75,65 80,40
0,70/0,70 2,80 42,70 45,95 53,30 59,05 66,30 70,45 75,30 80,05 86,75
0,75/0,75 3,00 48,00 51,35 59,40 66,70 74,15 79,05 82,30 88,00 95,25
0,80/0,80 3,20 50,90 53,35 61,45 69,80 77,00 83,55 91,65 97,25 104,65
0,85/0,85 3,40 54,05 56,40 64,70 72,75 80,85 89,00 98,00 106,15 113,30
0,90/0,90 3,60 56,55 59,05 67,85 76,05 84,05 93,15 102,00 110,20 118,30
0,95/0,95 3,80 58,80 62,25 70,20 79,95 88,15 97,75 106,80 115,80 124,05
1,00/1,00 4,00 63,05 66,85 75,15 83,30 92,90 103,65 111,80 121,50 130,35
1,05/1,05 4,20 67,00 71,10 79,40 89,05 98,00 108,65 118,40 128,85 137,80
1,10/1,10 4,40 72,75 75,30 84,30 94,05 105,45 115,15 125,55 134,90 145,15

 

Höhe
1,10 1,20 1,30 1,40 1,50 1,60 1,70 1,80 1,90

m

Lichte Weite 
a x b Abwicklung

€/Stk

m m

0,20/0,20 0,80 51,60 55,50 59,85 62,80 65,95 68,20 71,55 75,20 78,35
0,25/0,25 1,00 54,05 57,60 61,25 63,80 67,80 70,50 73,65 76,95 79,80
0,30/0,30 1,20 58,35 62,05 65,15 67,60 71,45 74,55 78,50 82,80 86,85
0,35/0,35 1,40 62,70 66,95 71,20 73,95 77,95 81,25 85,50 90,35 94,45
0,40/0,40 1,60 65,85 71,00 75,80 78,70 84,05 88,55 92,70 97,40 101,60
0,45/0,45 1,80 68,05 73,15 79,40 84,15 89,50 93,60 98,80 104,55 109,65
0,50/0,50 2,00 71,40 76,25 82,85 87,65 94,40 99,50 105,00 111,10 116,40
0,55/0,55 2,20 74,45 80,55 88,00 93,45 99,80 104,80 110,75 117,15 122,80
0,60/0,60 2,40 80,95 87,35 94,50 99,60 105,95 111,15 117,70 125,15 131,55
0,65/0,65 2,60 87,80 92,55 100,35 105,75 113,35 119,50 126,55 134,25 140,70
0,70/0,70 2,80 92,45 98,95 107,55 113,75 121,60 128,25 135,85 143,75 150,75
0,75/0,75 3,00 101,80 108,25 117,10 123,80 131,85 138,35 146,35 155,15 163,00
0,80/0,80 3,20 111,75 119,40 127,75 133,90 141,55 147,55 155,65 164,50 172,50
0,85/0,85 3,40 120,95 130,50 139,05 145,10 153,80 160,55 169,10 178,40 186,65
0,90/0,90 3,60 126,35 136,15 146,15 153,50 164,20 172,85 182,45 193,20 202,25
0,95/0,95 3,80 132,75 142,55 153,05 160,35 171,15 179,80 190,35 201,75 211,60
1,00/1,00 4,00 140,20 149,80 161,80 170,35 180,70 189,05 200,15 212,25 222,80
1,05/1,05 4,20 148,45 158,05 170,45 179,35 190,50 199,95 210,70 222,80 233,20
1,10/1,10 4,40 155,00 165,60 178,90 188,40 200,05 209,50 221,00 233,45 244,45

 

Alle Maße sind Innenmaße (bei Bestellung immer Innenmaße angeben). 
Die Fertigung erfolgt auftragsbezogen nach Ihren Vorgaben. 
Profiltiefe 20 mm - bei der Bewehrungsführung berücksichtigen. Fertigungstoleranz: ± 20 mm. Köcherhöhe im Raster von 50 mm. 
Stabiles Trapezblech, daher vielfach keine Aussteifung notwendig.  
Bei Zwischenmaßen gilt der Preis der nächstgrößeren Abmessung.
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L-Winkel-Köcher ohne Boden - Art.-Nr. KSLWINKELOB
	ˎ Das Köcherschalungsprofil erfüllt die Anforderung der DIN EN 1992-1-1 für die 

höchste Kategorie „verzahnt“

	ˎ Sehr große Abmessungen möglich

	ˎ Auslieferung unmontiert in zwei voneinander getrennten L-Winkeln

	ˎ Einfache und schnelle Montage durch Zusammenstecken ohne weitere Be-

festigungsmittel

	ˎ Günstige Transport- und Lagermöglichkeiten

	ˎ Köcherhöhen ab 20 cm bis 250 cm erhältlich

	ˎ Auch als Rechteckform möglich

WG: 194

Höhe
1,50 1,60 1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50

m

Lichte Weite 
a x b Abwicklung

€/Stk

m m

0,70/0,70 2,80 141,95 151,05 161,00 171,40 181,05 187,85 198,70 210,05 221,75 234,25 247,10
0,75/0,75 3,00 147,60 156,60 167,30 178,75 189,05 196,05 207,35 219,25 231,65 244,50 258,40
0,80/0,80 3,20 156,10 164,50 175,35 186,65 197,20 204,25 216,00 228,45 241,30 254,90 268,95
0,85/0,85 3,40 166,95 176,20 187,40 199,00 209,95 217,15 229,80 242,95 256,75 271,15 286,45
0,90/0,90 3,60 175,55 186,65 199,00 212,20 223,75 231,80 245,35 259,40 274,25 289,50 305,90
0,95/0,95 3,80 181,05 192,25 205,20 219,25 231,65 239,90 253,95 268,55 283,70 299,95 316,85
1,00/1,00 4,00 188,10 198,90 212,60 227,10 240,10 248,95 263,35 278,55 294,50 311,35 328,90
1,05/1,05 4,20 194,65 206,40 219,70 234,45 247,40 256,15 271,05 286,90 303,25 320,35 338,60
1,10/1,10 4,40 200,75 212,80 226,75 242,10 255,60 264,50 279,90 296,10 313,15 331,10 349,95
1,15/1,15 4,60 206,70 219,35 233,55 248,80 262,75 271,85 287,75 304,25 321,65 340,10 359,70
1,20/1,20 4,80 212,35 224,90 240,00 256,45 271,05 280,75 297,00 314,40 332,50 351,35 371,55
1,25/1,25 5,00 218,70 231,45 246,95 263,75 278,85 288,80 305,70 323,35 342,10 361,80 382,40
1,30/1,30 5,20 225,25 238,90 254,65 271,80 286,90 296,80 314,15 332,50 351,80 371,85 393,15
1,35/1,35 5,40 231,65 246,15 262,45 280,00 295,70 305,90 323,85 342,55 362,40 383,35 405,25
1,40/1,40 5,60 237,30 251,80 268,75 287,15 303,40 314,15 332,60 351,95 372,25 393,65 416,35
1,45/1,45 5,80 243,75 258,50 275,75 294,50 311,35 322,10 341,15 360,70 381,95 403,75 426,80
1,50/1,50 6,00 250,50 265,45 283,30 302,20 319,25 330,45 349,60 369,95 391,50 413,95 437,60
1,55/1,55 6,20 256,05 271,60 289,60 309,40 327,10 338,60 358,30 379,30 401,15 424,30 448,65
1,60/1,60 6,40 262,45 277,80 296,65 316,85 334,90 346,75 367,00 388,35 411,10 434,65 459,65
1,65/1,65 6,60 268,95 285,05 304,25 325,00 343,50 355,40 376,45 398,35 421,45 445,90 471,65
1,70/170 6,80 275,75 292,35 312,00 333,20 352,15 364,30 385,75 408,50 432,25 457,25 483,55
1,75/1,75 7,00 283,10 299,95 320,00 341,85 361,35 373,95 395,85 419,20 443,45 468,95 496,15
1,80/1,80 7,20 290,05 307,60 328,00 350,60 370,40 383,35 405,75 429,60 454,50 480,95 508,75

 

Alle Maße sind Innenmaße (bei Bestellung immer Innenmaße angeben). 
Diese Köcher sind grundsätzlich bauseits auszusteifen. 
Die Fertigung erfolgt auftragsbezogen nach Ihren Vorgaben. 
Profiltiefe 20 mm - bei der Bewehrungsführung berücksichtigen. Fertigungstoleranz: ± 20 mm. Köcherhöhe im Raster von 50 mm. 
Bei Zwischenmaßen gilt der Preis der nächstgrößeren Abmessung.
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L-Winkel-Köcher mit Boden - Art.-Nr. KSLWINKELMB
	ˎ Das Köcherschalungsprofil erfüllt die Anforderung der DIN EN 1992-1-1 für die 

höchste Kategorie „verzahnt“

	ˎ Sehr große Abmessungen möglich

	ˎ Auslieferung unmontiert in zwei voneinander getrennten L-Winkeln

	ˎ Einfache und schnelle Montage durch Zusammenstecken ohne weitere Be-

festigungsmittel

	ˎ Günstige Transport- und Lagermöglichkeiten

	ˎ Köcherhöhen ab 20 cm bis 250 cm erhältlich

	ˎ Auch als Rechteckform möglich

WG: 194

Höhe
1,50 1,60 1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50

m

Lichte Weite 
a x b Abwicklung

€/Stk

m m

0,70/0,70 2,80 182,10 191,20 201,05 211,55 221,20 227,90 238,80 250,15 261,85 274,35 287,20
0,75/0,75 3,00 169,90 178,90 189,60 201,05 211,30 218,35 229,65 241,60 253,95 266,80 280,70
0,80/0,80 3,20 179,55 188,05 198,90 210,20 220,70 227,70 239,55 251,90 264,85 278,35 292,50
0,85/0,85 3,40 191,95 201,25 212,45 224,00 234,95 242,20 254,90 268,00 281,80 296,20 311,50
0,90/0,90 3,60 202,25 213,35 225,65 238,85 250,40 258,50 272,00 286,05 300,90 316,20 332,50
0,95/0,95 3,80 209,15 220,40 233,35 247,40 259,75 268,00 282,10 296,65 311,85 328,10 344,95
1,00/1,00 4,00 218,75 229,55 243,30 257,80 270,75 279,65 294,05 309,30 325,20 342,00 359,65
1,05/1,05 4,20 228,70 240,45 253,75 268,50 281,40 290,25 305,10 320,95 337,25 354,40 372,65
1,10/1,10 4,40 238,05 250,10 264,05 279,40 292,90 301,80 317,20 333,40 350,45 368,40 387,20
1,15/1,15 4,60 247,45 260,10 274,30 289,55 303,55 312,60 328,50 345,00 362,45 380,90 400,45
1,20/1,20 4,80 256,40 268,95 284,00 300,50 315,10 324,80 341,10 358,40 376,60 395,40 415,60
1,25/1,25 5,00 266,65 279,40 294,85 311,70 326,75 336,70 353,65 371,30 390,05 409,75 430,35
1,30/1,30 5,20 277,20 290,80 306,55 323,70 338,85 348,75 366,05 384,45 403,65 423,80 445,00
1,35/1,35 5,40 287,55 302,05 318,35 335,90 351,55 361,75 379,70 398,40 418,25 439,25 461,10
1,40/1,40 5,60 297,30 311,85 328,75 347,15 363,40 374,20 392,60 411,95 432,35 453,70 476,35
1,45/1,45 5,80 308,20 322,95 340,20 358,95 375,80 386,55 405,60 425,20 446,40 468,25 491,25
1,50/1,50 6,00 319,45 334,40 352,25 371,15 388,15 399,35 418,55 438,90 460,45 482,90 506,50
1,55/1,55 6,20 329,70 345,20 363,30 383,00 400,80 412,25 431,95 452,95 474,80 497,95 522,30
1,60/1,60 6,40 340,80 356,10 374,95 395,15 413,20 425,05 445,35 466,70 489,40 512,95 537,95
1,65/1,65 6,60 268,95 285,05 304,25 325,00 343,50 355,40 376,45 398,35 421,45 445,90 471,65
1,70/170 6,80 275,75 292,35 312,00 333,20 352,15 364,30 385,75 408,50 432,25 457,25 483,55
1,75/1,75 7,00 283,10 299,95 320,00 341,85 361,35 373,95 395,85 419,20 443,45 468,95 496,15
1,80/1,80 7,20 290,05 307,60 328,00 350,60 370,40 383,35 405,75 429,60 454,50 480,95 508,75

 

Alle Maße sind Innenmaße (bei Bestellung immer Innenmaße angeben). 
Diese Köcher sind grundsätzlich bauseits auszusteifen. 
Die Fertigung erfolgt auftragsbezogen nach Ihren Vorgaben. 
Profiltiefe 20 mm - bei der Bewehrungsführung berücksichtigen. Fertigungstoleranz: ± 20 mm. Köcherhöhe im Raster von 50 mm. 
Bei Zwischenmaßen gilt der Preis der nächstgrößeren Abmessung.

Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

SBKBSS Selbstschneidende Blechschrauben 50 194 9,95 €/100 Stk

SBKAL Bohrung Ankerlöcher, 2 Bohrungen pro Köcher - 86 7,05 €/Stk
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Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

EBFBM1408CB-PS Egcobox® FBM14-8-CB-H180-280-PS - 620 289,60 €/Stk
EBFBM1410CB-PS Egcobox® FBM14-10-CB-H180-280-PS - 620 304,30 €/Stk

EBFBM1408-PS Egcobox® FBM14±-8-S-H180-280-PS - 620 319,10 €/Stk
EBFBM1410-PS Egcobox® FBM14±-10-S-H180-280-PS - 620 333,80 €/Stk
EBFBM2008-PS Egcobox® FBM20±-8-S-H180-280-PS - 620 426,10 €/Stk
EBFBM2010-PS Egcobox® FBM20±-10-S-H180-280-PS - 620 440,80 €/Stk
EBFBM2012-PS Egcobox® FBM20±-12-S-H180-280-PS - 620 456,40 €/Stk

EBFBVM08-PS Egcobox® FBVM8-H180-280-PS - 620 178,10 €/Stk
EBFBVM10-PS Egcobox® FBVM10-H180-280-PS - 620 202,90 €/Stk
EBFBVM12-PS Egcobox® FBVM12-H180-280-PS - 620 226,90 €/Stk

EBFBXL1408CB-PS Egcobox® FBXL14-8-CB-H180-280-PS - 620 353,20 €/Stk
EBFBXL1410CB-PS Egcobox® FBXL14-10-CB-H180-280-PS - 620 368,00 €/Stk

EBFBXL1408-PS Egcobox® FBXL14±-8-S-H180-280-PS - 620 384,50 €/Stk
EBFBXL1410-PS Egcobox® FBXL14±-10-S-H180-280-PS - 620 399,30 €/Stk
EBFBXL2008-PS Egcobox® FBXL20±-8-S-H180-280-PS - 620 519,90 €/Stk
EBFBXL2010-PS Egcobox® FBXL20±-10-S-H180-280-PS - 620 534,70 €/Stk
EBFBXL2012-PS Egcobox® FBXL20±-12-S-H180-280-PS - 620 552,30 €/Stk

EBFBVXL08-PS Egcobox® FBVXL8-H180-280-PS - 620 232,50 €/Stk
EBFBVXL10-PS Egcobox® FBVXL10-H180-280-PS - 620 248,20 €/Stk
EBFBVXL12-PS Egcobox® FBVXL12-H180-280-PS - 620 277,60 €/Stk

EBFBM1408CB-SW Egcobox® FBM14-8-CB-H180-280-SW - 620 293,80 €/Stk
EBFBM1410CB-SW Egcobox® FBM14-10-CB-H180-280-SW - 620 308,50 €/Stk

EBFBM1408-SW Egcobox® FBM14±-8-S-H180-280-SW - 620 323,30 €/Stk
EBFBM1410-SW Egcobox® FBM14±-10-S-H180-280-SW - 620 338,00 €/Stk
EBFBM2008-SW Egcobox® FBM20±-8-S-H180-280-SW - 620 430,30 €/Stk
EBFBM2010-SW Egcobox® FBM20±-10-S-H180-280-SW - 620 444,90 €/Stk
EBFBM2012-SW Egcobox® FBM20±-12-S-H180-280-SW - 620 460,60 €/Stk

EBFBVM08-SW Egcobox® FBVM8-H180-280-SW - 620 182,20 €/Stk
EBFBVM10-SW Egcobox® FBVM10-H180-280-SW - 620 207,10 €/Stk
EBFBVM12-SW Egcobox® FBVM12-H180-280-SW - 620 231,10 €/Stk

EBFBXL1408CB-SW Egcobox® FBXL14-8-CB-H180-280-SW - 620 357,40 €/Stk
EBFBXL1410CB-SW Egcobox® FBXL14-10-CB-H180-280-SW - 620 372,20 €/Stk

EBFBXL1408-SW Egcobox® FBXL14±-8-S-H180-280-SW - 620 388,70 €/Stk
EBFBXL1410-SW Egcobox® FBXL14±-10-S-H180-280-SW - 620 403,50 €/Stk
EBFBXL2008-SW Egcobox® FBXL20±-8-S-H180-280-SW - 620 524,20 €/Stk
EBFBXL2010-SW Egcobox® FBXL20±-10-S-H180-280-SW - 620 539,00 €/Stk
EBFBXL2012-SW Egcobox® FBXL20±-12-S-H180-280-SW - 620 556,50 €/Stk

EBFBVXL08-SW Egcobox® FBVXL8-H180-280-SW - 620 236,70 €/Stk
EBFBVXL10-SW Egcobox® FBVXL10-H180-280-SW - 620 252,40 €/Stk
EBFBVXL12-SW Egcobox® FBVXL12-H180-280-SW - 620 281,80 €/Stk
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Bewehrungstechnik

https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBM1408CB-PS
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBM1410CB-PS
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBM1408-PS
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBM1410-PS
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBM2008-PS
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBM2010-PS
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBM2012-PS
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBVM08-PS
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBVM10-PS
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBVM12-PS
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBXL1408CB-PS
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBXL1410CB-PS
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBXL1408-PS
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBXL1410-PS
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBXL2008-PS
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBXL2010-PS
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBXL2012-PS
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBVXL08-PS
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBVXL10-PS
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBVXL12-PS
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBM1408CB-SW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBM1410CB-SW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBM1408-SW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBM1410-SW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBM2008-SW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBM2010-SW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBM2012-SW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBVM08-SW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBVM10-SW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBVM12-SW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBXL1408CB-SW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBXL1410CB-SW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBXL1408-SW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBXL1410-SW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBXL2008-SW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBXL2010-SW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBXL2012-SW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBVXL08-SW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBVXL10-SW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EBFBVXL12-SW
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Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

PV8FST1610 Egcobox® FST16-1/0 - 263 Auf Anfrage
PV8FST2210 Egcobox® FST22-1/0 - 263 Auf Anfrage

PV8FST1601 Egcobox® FST16-0/1 - 263 Auf Anfrage
PV8FST2201 Egcobox® FST22-0/1 - 263 Auf Anfrage

PV8FST1611 Egcobox® FST16-1/1 - 263 Auf Anfrage
PV8FST2211 Egcobox® FST22-1/1 - 263 Auf Anfrage
PV8FST1622 Egcobox® FST16-2/2 - 263 Auf Anfrage
PV8FST2222 Egcobox® FST22-2/2 - 263 Auf Anfrage
PV8FST1644 Egcobox® FST16-4/4 - 263 Auf Anfrage
PV8FST2244 Egcobox® FST22-4/4 - 263 Auf Anfrage
PV8FST1602 Egcobox® FST16-0/2 - 263 Auf Anfrage
PV8FST2202 Egcobox® FST22-0/2 - 263 Auf Anfrage
PV8FST1604 Egcobox® FST16-0/4 - 263 Auf Anfrage
PV8FST2204 Egcobox® FST22-0/4 - 263 Auf Anfrage
PV8FST1608 Egcobox® FST16-0/8 - 263 Auf Anfrage
PV8FST2208 Egcobox® FST22-0/8 - 263 Auf Anfrage

EGCODORNWN040 Egcodorn® WN40 Querkraftdorn für hohe Las-
ten, längsverschieblich

- 119 119,00 €/Stk

EGCODORNWN050 Egcodorn® WN50 Querkraftdorn für hohe Las-
ten, längsverschieblich

- 119 140,00 €/Stk

EGCODORNWN070 Egcodorn® WN70 Querkraftdorn für hohe Las-
ten, längsverschieblich

- 119 163,40 €/Stk

EGCODORNWN095 Egcodorn® WN95 Querkraftdorn für hohe Las-
ten, längsverschieblich

- 119 202,30 €/Stk

EGCODORNWN100 Egcodorn® WN100 Querkraftdorn für hohe 
Lasten, längsverschieblich

- 119 223,80 €/Stk

EGCODORNWN120 Egcodorn® WN120 Querkraftdorn für hohe 
Lasten, längsverschieblich

- 119 295,80 €/Stk

EGCODORNWN150 Egcodorn® WN150 Querkraftdorn für hohe 
Lasten, längsverschieblich

- 119 350,80 €/Stk

EGCODORNWN210 Egcodorn® WN210 Querkraftdorn für hohe 
Lasten, längsverschieblich

- 119 479,80 €/Stk

EGCODORNWN300 Egcodorn® WN300 Querkraftdorn für hohe 
Lasten, längsverschieblich

- 119 652,60 €/Stk

EGCODORNWN350 Egcodorn® WN350 Querkraftdorn für hohe 
Lasten, längsverschieblich

- 119 851,00 €/Stk

EGCODORNN400 Egcodorn® N400 Querkraftdorn für hohe Las-
ten, längsverschieblich

- 119 1276,40 €/Stk

EGCODORNSWN040 Egcodorn® SWN40 Querkraftdorn für Wandan-
wendung, längsverschieblich 

- 119 95,20 €/Stk

EGCODORNSWN050 Egcodorn® SWN50 Querkraftdorn für Wandan-
wendung, längsverschieblich 

- 119 111,90 €/Stk

EGCODORNSWN070 Egcodorn® SWN70 Querkraftdorn für Wandan-
wendung, längsverschieblich 

- 119 130,80 €/Stk

EGCODORNSWN095 Egcodorn® SWN95 Querkraftdorn für Wandan-
wendung, längsverschieblich 

- 119 162,00 €/Stk

EGCODORNSWN100 Egcodorn® SWN100 Querkraftdorn für Wand-
anwendung, längsverschieblich 

- 119 179,20 €/Stk

EGCODORNSWN120 Egcodorn® SWN120 Querkraftdorn für Wand-
anwendung, längsverschieblich 

- 119 195,00 €/Stk

EGCODORNSWN150 Egcodorn® SWN150 Querkraftdorn für Wand-
anwendung, längsverschieblich 

- 119 280,80 €/Stk

EGCODORNSWN210 Egcodorn® SWN210 Querkraftdorn für Wand-
anwendung, längsverschieblich 

- 119 383,80 €/Stk

EGCODORNSWN300 Egcodorn® SWN300 Querkraftdorn für Wand-
anwendung, längsverschieblich 

- 119 522,20 €/Stk

EGCODORNSWN350 Egcodorn® SWN350 Querkraftdorn für Wand-
anwendung, längsverschieblich 

- 119 680,80 €/Stk

EGCODORNWQ040 Egcodorn® WQ40 Querkraftdorn für hohe Las-
ten, längs- und querverschieblich

- 119 165,50 €/Stk

EGCODORNWQ050 Egcodorn® WQ50 Querkraftdorn für hohe Las-
ten, längs- und querverschieblich

- 119 184,00 €/Stk

EGCODORNWQ070 Egcodorn® WQ70 Querkraftdorn für hohe Las-
ten, längs- und querverschieblich

- 119 209,90 €/Stk

EGCODORNWQ095 Egcodorn® WQ95 Querkraftdorn für hohe Las-
ten, längs- und querverschieblich

- 119 272,80 €/Stk

EGCODORNWQ100 Egcodorn® WQ100 Querkraftdorn für hohe 
Lasten, längs- und querverschieblich

- 119 375,70 €/Stk
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https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV8FST1610
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV8FST2210
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV8FST1601
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV8FST2201
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV8FST1611
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV8FST2211
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV8FST1622
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV8FST2222
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV8FST1644
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV8FST2244
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV8FST1602
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV8FST2202
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV8FST1604
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV8FST2204
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV8FST1608
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/PV8FST2208
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNWN040
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNWN050
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNWN070
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNWN095
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNWN100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNWN120
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNWN150
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNWN210
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNWN300
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNWN350
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNN400
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNSWN040
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNSWN050
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNSWN070
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNSWN095
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNSWN100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNSWN120
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNSWN150
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNSWN210
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNSWN300
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNSWN350
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNWQ040
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNWQ050
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNWQ070
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNWQ095
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNWQ100
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Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

EGCODORNWQ120 Egcodorn® WQ120 Querkraftdorn für hohe 
Lasten, längs- und querverschieblich

- 119 455,80 €/Stk

EGCODORNWQ150 Egcodorn® WQ150 Querkraftdorn für hohe 
Lasten, längs- und querverschieblich

- 119 537,00 €/Stk

EGCODORNWQ210 Egcodorn® WQ210 Querkraftdorn für hohe 
Lasten, längs- und querverschieblich

- 119 624,50 €/Stk

EGCODORNWQ300 Egcodorn® WQ300 Querkraftdorn für hohe 
Lasten, längs- und querverschieblich

- 119 756,60 €/Stk

EGCODORNWQ350 Egcodorn® WQ350 Querkraftdorn für hohe 
Lasten, längs- und querverschieblich

- 119 1172,20 €/Stk

EGCODORNQ400 Egcodorn® Q400 Querkraftdorn für hohe Las-
ten, längs- und querverschieblich

- 119 1640,10 €/Stk

EGCODORNSWQ040 Egcodorn® SWQ40 Querkraftdorn für Wandan-
wendung, längs- und querverschieblich

- 119 132,40 €/Stk

EGCODORNSWQ050 Egcodorn® SWQ50 Querkraftdorn für Wandan-
wendung, längs- und querverschieblich

- 119 147,30 €/Stk

EGCODORNSWQ070 Egcodorn® SWQ70 Querkraftdorn für Wandan-
wendung, längs- und querverschieblich

- 119 167,90 €/Stk

EGCODORNSWQ095 Egcodorn® SWQ95 Querkraftdorn für Wandan-
wendung, längs- und querverschieblich

- 119 218,40 €/Stk

EGCODORNSWQ100 Egcodorn® SWQ100 Querkraftdorn für Wand-
anwendung, längs- und querverschieblich

- 119 300,70 €/Stk

EGCODORNSWQ120 Egcodorn® SWQ120 Querkraftdorn für Wand-
anwendung, längs- und querverschieblich

- 119 364,90 €/Stk

EGCODORNSWQ150 Egcodorn® SWQ150 Querkraftdorn für Wand-
anwendung, längs- und querverschieblich

- 119 429,60 €/Stk

EGCODORNSWQ210 Egcodorn® SWQ210 Querkraftdorn für Wand-
anwendung, längs- und querverschieblich

- 119 499,70 €/Stk

EGCODORNSWQ300 Egcodorn® SWQ300 Querkraftdorn für Wand-
anwendung, längs- und querverschieblich

- 119 605,30 €/Stk

EGCODORNSWQ350 Egcodorn® SWQ350 Querkraftdorn für Wand-
anwendung, längs- und querverschieblich

- 119 937,70 €/Stk

DND040 Egcodorn® DND40 Querkraftdorn für dynami-
sche Beanspruchung

- 117 Auf Anfrage

DND050 Egcodorn® DND50 Querkraftdorn für dynami-
sche Beanspruchung

- 117 Auf Anfrage

DND070 Egcodorn® DND70 Querkraftdorn für dynami-
sche Beanspruchung

- 117 Auf Anfrage

DND095 Egcodorn® DND95 Querkraftdorn für dynami-
sche Beanspruchung

- 117 Auf Anfrage

DND100 Egcodorn® DND100 Querkraftdorn für dynami-
sche Beanspruchung

- 117 Auf Anfrage

DND120 Egcodorn® DND120 Querkraftdorn für dynami-
sche Beanspruchung

- 117 Auf Anfrage

DND150 Egcodorn® DND150 Querkraftdorn für dynami-
sche Beanspruchung

- 117 Auf Anfrage

DND210 Egcodorn® DND210 Querkraftdorn für dynami-
sche Beanspruchung

- 117 Auf Anfrage

DND300 Egcodorn® DND300 Querkraftdorn für dynami-
sche Beanspruchung

- 117 Auf Anfrage

DND350 Egcodorn® DND350 Querkraftdorn für dynami-
sche Beanspruchung

- 117 Auf Anfrage

EDBRAND20040 Brandschutzmanschette F120/R120 für Egco-
dorn® WN040/WQ040, Egcodübel Ø 20 und 
22 mm

- 119 10,00 €/Stk

EDBRAND20050 Brandschutzmanschette F120/R120 für Egco-
dorn® WN050/WQ050, Egcodübel Ø 25 mm

- 119 10,00 €/Stk

EDBRAND20070 Brandschutzmanschette F120/R120 für Egco-
dorn® WN070/WQ070, Egcodübel Ø 27 mm

- 119 10,90 €/Stk

EDBRAND20095 Brandschutzmanschette F120/R120 für Egco-
dorn® WN095/WQ095, Egcodübel Ø 30 mm

- 119 13,50 €/Stk

EDBRAND20120 Brandschutzmanschette F120/R120 für Egco-
dorn® WN120/WQ120

- 119 13,70 €/Stk

EDBRAND20150 Brandschutzmanschette F120/R120 für Egco-
dorn® WN150/WQ150, Egcodübel Ø 37 mm

- 119 18,40 €/Stk

EDBRAND20210 Brandschutzmanschette F120/R120 für Egco-
dorn® WN210/WQ210

- 119 20,50 €/Stk

EDBRAND20300350 Brandschutzmanschette F120/R120 für Egco-
dorn® WN300/WQ300, WN350/WQ350, N400/
Q400

- 119 24,60 €/Stk

EDM20S355 Egcodübel Standard, Edelstahl, Ø 20 mm - 120 15,20 €/Stk
EDM22S355 Egcodübel Standard, Edelstahl, Ø 22 mm - 120 17,70 €/Stk
EDM27S355 Egcodübel Standard, Edelstahl, Ø 27 mm - 120 22,30 €/Stk
EDM30S355 Egcodübel Standard, Edelstahl, Ø 30 mm - 120 36,50 €/Stk
EDV20S355 Egcodübel Standard, verzinkt Ø 20 mm - 123 6,30 €/Stk
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https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNWQ120
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNWQ150
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNWQ210
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNWQ300
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNWQ350
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNQ400
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNSWQ040
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNSWQ050
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNSWQ070
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNSWQ095
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNSWQ100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNSWQ120
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNSWQ150
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNSWQ210
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNSWQ300
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EGCODORNSWQ350
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/DND040
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/DND050
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/DND070
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/DND095
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/DND100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/DND120
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/DND150
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/DND210
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/DND300
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/DND350
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDBRAND20040
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDBRAND20050
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDBRAND20070
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDBRAND20095
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDBRAND20120
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDBRAND20150
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDBRAND20210
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDBRAND20300350
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM20S355
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM22S355
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM27S355
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM30S355
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDV20S355
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EDV22S355 Egcodübel Standard, verzinkt Ø 22 mm - 123 8,50 €/Stk
EDV25S355 Egcodübel Standard, verzinkt Ø 25 mm - 123 10,40 €/Stk
EDV30S355 Egcodübel Standard, verzinkt Ø 30 mm - 123 13,40 €/Stk

EDM20S355H Egcodübel Standard mit Kunststoffhülse, Edel-
stahl, Ø 20 mm

- 120 18,50 €/Stk

EDM22S355H Egcodübel Standard mit Kunststoffhülse, Edel-
stahl, Ø 22 mm

- 120 21,20 €/Stk

EDM27S355H Egcodübel Standard mit Kunststoffhülse, Edel-
stahl, Ø 27 mm

- 120 25,80 €/Stk

EDM30S355H Egcodübel Standard mit Kunststoffhülse, Edel-
stahl, Ø 30 mm

- 120 40,40 €/Stk

EDV20S355H Egcodübel Standard mit Kunststoffhülse, ver-
zinkt Ø 20 mm

- 123 10,20 €/Stk

EDV22S355H Egcodübel Standard mit Kunststoffhülse, ver-
zinkt Ø 22 mm

- 123 12,50 €/Stk

EDV25S355H Egcodübel Standard mit Kunststoffhülse, ver-
zinkt Ø 25 mm

- 123 15,40 €/Stk

EDV30S355H Egcodübel Standard mit Kunststoffhülse, ver-
zinkt Ø 30 mm

- 123 17,20 €/Stk

EDM20S355HI Egcodübel Standard mit Edelstahlhülse, Edel-
stahl, Ø 20 mm

- 120 34,40 €/Stk

EDM22S355HI Egcodübel Standard mit Edelstahlhülse, Edel-
stahl, Ø 22 mm

- 120 39,10 €/Stk

EDM27S355HI Egcodübel Standard mit Edelstahlhülse, Edel-
stahl, Ø 27 mm

- 120 47,50 €/Stk

EDM30S355HI Egcodübel Standard mit Edelstahlhülse, Edel-
stahl, Ø 30 mm

- 120 66,00 €/Stk

EDM20S355HQI Egcodübel Standard mit querverschieblicher 
Edelstahlhülse, Edelstahl, Ø 20 mm

- 120 46,40 €/Stk

EDM22S355HQI Egcodübel Standard mit querverschieblicher 
Edelstahlhülse, Edelstahl, Ø 22 mm

- 120 52,70 €/Stk

EDM27S355HQI Egcodübel Standard mit querverschieblicher 
Edelstahlhülse, Edelstahl, Ø 27 mm

- 120 61,00 €/Stk

EDM30S355HQI Egcodübel Standard mit querverschieblicher 
Edelstahlhülse, Edelstahl, Ø 30 mm

- 120 88,00 €/Stk

EDM20HF Egcodübel hochfest, Edelstahl, Ø 20 mm - 120 19,60 €/Stk
EDM22HF Egcodübel hochfest, Edelstahl, Ø 22 mm - 120 23,20 €/Stk
EDM27HF Egcodübel hochfest, Edelstahl, Ø 27 mm - 120 28,90 €/Stk
EDM30HF Egcodübel hochfest, Edelstahl, Ø 30 mm - 120 47,40 €/Stk
EDM37HF Egcodübel hochfest, Edelstahl, Ø 37 mm - 120 67,50 €/Stk
EDV20HF Egcodübel hochfest, verzinkt Ø 20 mm - 123 8,40 €/Stk
EDV22HF Egcodübel hochfest, verzinkt Ø 22 mm - 123 10,70 €/Stk
EDV25HF Egcodübel hochfest, verzinkt Ø 25 mm - 123 12,20 €/Stk
EDV30HF Egcodübel hochfest, verzinkt Ø 30 mm - 123 17,60 €/Stk

EDM20HFH Egcodübel hochfest mit Kunststoffhülse, Edel-
stahl, Ø 20 mm

- 120 22,90 €/Stk

EDM22HFH Egcodübel hochfest mit Kunststoffhülse, Edel-
stahl, Ø 22 mm

- 120 26,40 €/Stk

EDM27HFH Egcodübel hochfest mit Kunststoffhülse, Edel-
stahl, Ø 27 mm

- 120 32,30 €/Stk

EDM30HFH Egcodübel hochfest mit Kunststoffhülse, Edel-
stahl, Ø 30 mm

- 120 51,30 €/Stk

EDV20HFH Egcodübel hochfest mit Kunststoffhülse, ver-
zinkt Ø 20 mm

- 123 12,20 €/Stk

EDV22HFH Egcodübel hochfest mit Kunststoffhülse, ver-
zinkt Ø 22 mm

- 123 15,10 €/Stk

EDV25HFH Egcodübel hochfest mit Kunststoffhülse, ver-
zinkt Ø 25 mm

- 123 16,60 €/Stk

EDV30HFH Egcodübel hochfest mit Kunststoffhülse, ver-
zinkt Ø 30 mm

- 123 22,70 €/Stk

EDM20HFHI Egcodübel hochfest mit Edelstahlhülse, Edel-
stahl, Ø 20 mm

- 120 38,90 €/Stk

EDM22HFHI Egcodübel hochfest mit Edelstahlhülse, Edel-
stahl, Ø 22 mm

- 120 44,10 €/Stk

EDM27HFHI Egcodübel hochfest mit Edelstahlhülse, Edel-
stahl, Ø 27 mm

- 120 54,00 €/Stk

EDM30HFHI Egcodübel hochfest mit Edelstahlhülse, Edel-
stahl, Ø 30 mm

- 120 76,90 €/Stk

EDM37HFHI Egcodübel hochfest mit Edelstahlhülse, Edel-
stahl, Ø 37 mm

- 120 115,40 €/Stk
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https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDV22S355
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDV25S355
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDV30S355
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM20S355H
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM22S355H
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM27S355H
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM30S355H
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDV20S355H
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDV22S355H
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDV25S355H
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDV30S355H
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM20S355HI
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM22S355HI
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM27S355HI
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM30S355HI
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM20S355HQI
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM22S355HQI
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM27S355HQI
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM30S355HQI
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM20HF
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM22HF
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM27HF
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM30HF
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM37HF
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDV20HF
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDV22HF
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDV25HF
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDV30HF
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM20HFH
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM22HFH
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM27HFH
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM30HFH
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDV20HFH
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDV22HFH
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDV25HFH
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDV30HFH
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM20HFHI
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM22HFHI
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM27HFHI
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM30HFHI
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM37HFHI
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Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

EDM20HFHQI Egcodübel hochfest mit querverschieblicher 
Edelstahlhülse, Edelstahl, Ø 20 mm

- 120 51,10 €/Stk

EDM22HFHQI Egcodübel hochfest mit querverschieblicher 
Edelstahlhülse, Edelstahl, Ø 22 mm

- 120 58,10 €/Stk

EDM27HFHQI Egcodübel hochfest mit querverschieblicher 
Edelstahlhülse, Edelstahl, Ø 27 mm

- 120 67,60 €/Stk

EDM30HFHQI Egcodübel hochfest mit querverschieblicher 
Edelstahlhülse, Edelstahl, Ø 30 mm

- 120 98,80 €/Stk

EDM37HFHQI Egcodübel hochfest mit querverschieblicher 
Edelstahlhülse, Edelstahl, Ø 37 mm

- 120 143,90 €/Stk

EDV25S235 Egcodübel für Fahrbahnplatten, verzinkt - 123 13,30 €/Stk

EDV25S235B Egcodübel für Fahrbahnplatten, mit Kunststoff-
beschichtung

- 123 6,70 €/Stk

EDV25S235E Egcodübel für Fahrbahnplatten, mit halbseitiger 
Beschichtung und Expansionshülse

- 123 17,20 €/Stk

TDFAHAL250 Dübelhalter für Fahrbahnplatten - 120 8,10 €/m

STA05L0810 Stabox® Bewehrungsanschluss 5L, Ø 8 mm, s 
100 mm

- 74 21,25 €/m

STA05L0815 Stabox® Bewehrungsanschluss 5L, Ø 8 mm, s 
150 mm

- 74 14,55 €/m

STA05L0820 Stabox® Bewehrungsanschluss 5L, Ø 8 mm, s 
200 mm

- 74 13,70 €/m

STA05L1015 Stabox® Bewehrungsanschluss 5L, Ø 10 mm, 
s 150 mm

- 74 18,25 €/m

STA05L1020 Stabox® Bewehrungsanschluss 5L, Ø 10 mm, 
s 200 mm

- 74 16,05 €/m

STA07L1010 Stabox® Bewehrungsanschluss 7L, Ø 10 mm, 
s 100 mm

- 74 27,10 €/m

STA07L1215 Stabox® Bewehrungsanschluss 7L, Ø 12 mm, 
s 150 mm

- 74 24,45 €/m

STA07L1220 Stabox® Bewehrungsanschluss 7L, Ø 12 mm, 
s 200 mm

- 74 23,75 €/m

STA09L1210 Stabox® Bewehrungsanschluss 9L, Ø 12 mm, 
s 100 mm

- 74 34,85 €/m

STA09B0815 Stabox® Bewehrungsanschluss 9B, Ø 8 mm, s 
150 mm

- 74 25,90 €/m

STA09B1015 Stabox® Bewehrungsanschluss 9B, Ø 10 mm, 
s 150 mm

- 74 32,40 €/m

STA12B0815 Stabox® Bewehrungsanschluss 12B, Ø 8 mm, 
s 150 mm

- 74 27,25 €/m

STA12B1015 Stabox® Bewehrungsanschluss 12B, Ø 10 mm, 
s 150 mm

- 74 33,30 €/m

STA12B1215 Stabox® Bewehrungsanschluss 12B, Ø 12 mm, 
s 150 mm

- 74 42,45 €/m

STA15B0815 Stabox® Bewehrungsanschluss 15B, Ø 8 mm, 
s 150 mm

- 74 28,55 €/m

STA15B1010 Stabox® Bewehrungsanschluss 15B, Ø 10 mm, 
s 100 mm

- 74 48,65 €/m

STA15B1015 Stabox® Bewehrungsanschluss 15B, Ø 10 mm, 
s 150 mm

- 74 34,55 €/m

STA15B1020 Stabox® Bewehrungsanschluss 15B, Ø 10 mm, 
s 200 mm

- 74 29,25 €/m

STA15B1215 Stabox® Bewehrungsanschluss 15B, Ø 12 mm, 
s 150 mm

- 74 44,85 €/m

STA15B1220 Stabox® Bewehrungsanschluss 15B, Ø 12 mm, 
s 200 mm

- 74 36,95 €/m

STA19B0815 Stabox® Bewehrungsanschluss 19B, Ø 8 mm, 
s 150 mm

- 74 30,30 €/m
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https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM20HFHQI
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM22HFHQI
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM27HFHQI
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM30HFHQI
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDM37HFHQI
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDV25S235
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDV25S235B
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDV25S235E
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/TDFAHAL250
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA05L0810
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA05L0815
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA05L0820
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA05L1015
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA05L1020
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA07L1010
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA07L1215
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA07L1220
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA09L1210
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA09B0815
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA09B1015
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA12B0815
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA12B1015
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA12B1215
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA15B0815
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA15B1010
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA15B1015
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA15B1020
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA15B1215
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA15B1220
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA19B0815
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STA19B1010 Stabox® Bewehrungsanschluss 19B, Ø 10 mm, 
s 100 mm

- 74 47,00 €/m

STA19B1015 Stabox® Bewehrungsanschluss 19B, Ø 10 mm, 
s 150 mm

- 74 36,35 €/m

STA19B1020 Stabox® Bewehrungsanschluss 19B, Ø 10 mm, 
s 200 mm

- 74 30,60 €/m

STA19B1210 Stabox® Bewehrungsanschluss 19B, Ø 12 mm, 
s 100 mm

- 74 68,00 €/m

STA19B1215 Stabox® Bewehrungsanschluss 19B, Ø 12 mm, 
s 150 mm

- 74 47,85 €/m

STA19B1220 Stabox® Bewehrungsanschluss 19B, Ø 12 mm, 
s 200 mm

- 74 38,45 €/m

STA22B0815 Stabox® Bewehrungsanschluss 22B, Ø 8 mm, 
s 150 mm

- 74 33,30 €/m

STA22B1010 Stabox® Bewehrungsanschluss 22B, Ø 10 mm, 
s 100 mm

- 74 49,75 €/m

STA22B1015 Stabox® Bewehrungsanschluss 22B, Ø 10 mm, 
s 150 mm

- 74 38,30 €/m

STA22B1210 Stabox® Bewehrungsanschluss 22B, Ø 12 mm, 
s 100 mm

- 74 69,00 €/m

STA22B1215 Stabox® Bewehrungsanschluss 22B, Ø 12 mm, 
s 150 mm

- 74 48,95 €/m

STA25B1010 Stabox® Bewehrungsanschluss 25B, Ø 10 mm, 
s 100 mm

- 74 51,95 €/m

STA25B1015 Stabox® Bewehrungsanschluss 25B, Ø 10 mm, 
s 150 mm

- 74 40,35 €/m

STA25B1210 Stabox® Bewehrungsanschluss 25B, Ø 12 mm, 
s 100 mm

- 74 69,85 €/m

STA25B1215 Stabox® Bewehrungsanschluss 25B, Ø 12 mm, 
s 150 mm

- 74 53,50 €/m

STARBW08 Stabox® Rückbiegewerkzeug 8 mm, gelb - 74 17,90 €/Stk

STARBW10 Stabox® Rückbiegewerkzeug 10 mm, grün - 74 17,90 €/Stk

STARBW12 Stabox® Rückbiegewerkzeug 12 mm, rot - 74 17,90 €/Stk

STASW Stabox® Bewehrungsanschluss Sonderaus-
führung SW

- 80 Auf Anfrage

STASL Stabox® Bewehrungsanschluss Sonderaus-
führung SL

- 80 Auf Anfrage

STASG Stabox® Bewehrungsanschluss Sonderaus-
führung SG

- 80 Auf Anfrage

STAS2G Stabox® Bewehrungsanschluss Sonderaus-
führung S2G

- 80 Auf Anfrage

STASB Stabox® Bewehrungsanschluss Sonderaus-
führung SB

- 80 Auf Anfrage

STASD Stabox® Bewehrungsanschluss Sonderaus-
führung SD

- 80 Auf Anfrage

STASK Stabox® Bewehrungsanschluss Sonderaus-
führung SK

- 80 Auf Anfrage

STASK1 Stabox® Bewehrungsanschluss Sonderaus-
führung SK1

- 80 Auf Anfrage

STASK2 Stabox® Bewehrungsanschluss Sonderaus-
führung SK2

- 80 Auf Anfrage

STASU Stabox® Bewehrungsanschluss Sonderaus-
führung SU

- 80 Auf Anfrage

STATB Stabox® Bewehrungsanschluss Sonderaus-
führung TB

- 80 Auf Anfrage

STATU Stabox® Bewehrungsanschluss Sonderaus-
führung TU

- 80 Auf Anfrage

STATL Stabox® Bewehrungsanschluss Sonderaus-
führung TL

- 80 Auf Anfrage
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https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA19B1010
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA19B1015
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA19B1020
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA19B1210
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA19B1215
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA19B1220
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA22B0815
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA22B1010
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA22B1015
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA22B1210
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA22B1215
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA25B1010
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA25B1015
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA25B1210
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STA25B1215
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STARBW08
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STARBW10
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STARBW12
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STASW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STASL
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STASG
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STAS2G
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STASB
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STASD
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STASK
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STASK1
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STASK2
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STASU
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STATB
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STATU
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STATL
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STAFB Stabox® Bewehrungsanschluss Sonderaus-
führung FB

- 80 Auf Anfrage

STAFD Stabox® Bewehrungsanschluss Sonderaus-
führung FD

- 80 Auf Anfrage

CMCA120720 MAX FRANK Coupler Muffenstab CA Ø 12 mm - 82 7,82 €/Stk
CMCA140840 MAX FRANK Coupler Muffenstab CA Ø 14 mm - 82 9,30 €/Stk
CMCA160960 MAX FRANK Coupler Muffenstab CA Ø 16 mm - 82 10,81 €/Stk
CMCA201200 MAX FRANK Coupler Muffenstab CA Ø 20 mm - 82 14,94 €/Stk
CMCA251500 MAX FRANK Coupler Muffenstab CA Ø 25 mm - 82 24,39 €/Stk
CMCA281680 MAX FRANK Coupler Muffenstab CA Ø 28 mm - 82 30,45 €/Stk
CMCA321920 MAX FRANK Coupler Muffenstab CA Ø 32 mm - 82 45,36 €/Stk
CMCE120720 MAX FRANK Coupler Anschlussstab CE Ø 12 

mm
- 82 5,20 €/Stk

CMCE140840 MAX FRANK Coupler Anschlussstab CE Ø 14 
mm

- 82 6,55 €/Stk

CMCE160960 MAX FRANK Coupler Anschlussstab CE Ø 16 
mm

- 82 7,61 €/Stk

CMCE201200 MAX FRANK Coupler Anschlussstab CE Ø 20 
mm

- 82 11,21 €/Stk

CMCE251500 MAX FRANK Coupler Anschlussstab CE Ø 25 
mm

- 82 18,56 €/Stk

CMCE281680 MAX FRANK Coupler Anschlussstab CE Ø 28 
mm

- 82 23,91 €/Stk

CMCE321920 MAX FRANK Coupler Anschlussstab CE Ø 32 
mm

- 82 34,75 €/Stk

CMPNP12 MAX FRANK Coupler Nagelteller für Stab Ø 12 
mm, grün

170 83 36,70 €/100 Stk

CMPNP14 MAX FRANK Coupler Nagelteller für Stab Ø 14 
mm, weiß

170 83 36,70 €/100 Stk

CMPNP16 MAX FRANK Coupler Nagelteller für Stab Ø 16 
mm, grau

170 83 36,70 €/100 Stk

CMPNP18 MAX FRANK Coupler Nagelteller für Stab Ø 18 
mm, hellblau

170 83 36,70 €/100 Stk

CMPNP20 MAX FRANK Coupler Nagelteller für Stab Ø 20 
mm, gelb

170 83 47,70 €/100 Stk

CMPNP22 MAX FRANK Coupler Nagelteller für Stab Ø 22 
mm, schwarz

170 83 47,70 €/100 Stk

CMPNP25 MAX FRANK Coupler Nagelteller für Stab Ø 25 
mm, weiß

150 83 47,70 €/100 Stk

CMPNP28 MAX FRANK Coupler Nagelteller für Stab Ø 28 
mm, hellblau

110 83 58,70 €/100 Stk

CMPNP30 MAX FRANK Coupler Nagelteller für Stab Ø 30 
mm, orange

110 83 58,70 €/100 Stk

CMPNP32 MAX FRANK Coupler Nagelteller für Stab Ø 32 
mm, schwarz

110 83 58,70 €/100 Stk

CMPNP34 MAX FRANK Coupler Nagelteller für Stab Ø 34 
mm, braun

70 83 77,10 €/100 Stk

CMPNP40 MAX FRANK Coupler Nagelteller für Stab Ø 40 
mm, dunkelrot

70 83 77,10 €/100 Stk

CRTPC12 MAX FRANK Coupler Schutzkappe für Stab Ø 
12 mm

1000 83 0,21 €/Stk

CRTPC14 MAX FRANK Coupler Schutzkappe für Stab Ø 
14 mm

1000 83 0,21 €/Stk

CRTPC16 MAX FRANK Coupler Schutzkappe für Stab Ø 
16 mm

1000 83 0,21 €/Stk
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https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STAFB
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/STAFD
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CMCA120720
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CMCA140840
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CMCA160960
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CMCA201200
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CMCA251500
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CMCA281680
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CMCA321920
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CMCE120720
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CMCE140840
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CMCE160960
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CMCE201200
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CMCE251500
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CMCE281680
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CMCE321920
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CMPNP12
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CMPNP14
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CMPNP16
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CMPNP18
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CMPNP20
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CMPNP22
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CMPNP25
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CMPNP28
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CMPNP30
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CMPNP32
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CMPNP34
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CMPNP40
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CRTPC12
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CRTPC14
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CRTPC16
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Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

CRTPC18 MAX FRANK Coupler Schutzkappe für Stab Ø 
18 mm

1000 83 0,21 €/Stk

CRTPC20 MAX FRANK Coupler Schutzkappe für Stab Ø 
20 mm

800 83 0,21 €/Stk

CRTPC22 MAX FRANK Coupler Schutzkappe für Stab Ø 
22 mm

800 83 0,25 €/Stk

CRTPC25 MAX FRANK Coupler Schutzkappe für Stab Ø 
25 mm

500 83 0,25 €/Stk

CRTPC28 MAX FRANK Coupler Schutzkappe für Stab Ø 
28 mm

500 83 0,25 €/Stk

CRTPC30 MAX FRANK Coupler Schutzkappe für Stab Ø 
30 mm

250 83 0,25 €/Stk

CRTPC32 MAX FRANK Coupler Schutzkappe für Stab Ø 
32 mm

200 83 0,25 €/Stk

CRTPC34 MAX FRANK Coupler Schutzkappe für Stab Ø 
34 mm

150 83 0,28 €/Stk

CRTPC40 MAX FRANK Coupler Schutzkappe für Stab Ø 
40 mm

100 83 0,28 €/Stk

CMDMS730Q20MF14 MAX FRANK Coupler Drehmomentschlüssel 
0 - 270 Nm

- 83 438,00 €/Stk

CMDMS721Q30MF18 MAX FRANK Coupler Drehmomentschlüssel 
180 - 350 Nm

- 83 841,00 €/Stk
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https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CRTPC18
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CRTPC20
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CRTPC22
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CRTPC25
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CRTPC28
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CRTPC30
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CRTPC32
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CRTPC34
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CRTPC40
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CMDMS730Q20MF14
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/CMDMS721Q30MF18
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Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

ZSMEM051000 Zemseal® Frischbetonverbundsystem Typ 05, B 
1,00 m, L 20 m

- 181 21,75 €/m²

ZSMEM081000 Zemseal® Frischbetonverbundsystem Typ 08, B 
1,00 m, L 20 m

- 181 25,10 €/m²

ZSMEM082000 Zemseal® Frischbetonverbundsystem Typ 08, B 
2,00 m, L 20 m

- 181 24,50 €/m²

ZSMEM122000 Zemseal® Frischbetonverbundsystem Typ 12, B 
2,00 m, L 20 m

- 181 26,55 €/m²

ZSACRYL120SV Zemseal® Acrylklebeband mit Vliesrücken 8 181 4,70 €/m

ZSACRYLKB50 Zemseal® Acrylat-Haftband 12 181 1,05 €/m

ZSEPM Zemseal® Epoxidharzmörtel 1 181 10,85 €/kg

ZSFLEX Zemseal® Flex Paste - 181 5,90 €/kg

ZSFLEXGWB Zemseal® Flex Gewebe - 181 4,70 €/m

FFBRZ152500BW Fradiflex® Premium Fugenblech mit Befesti-
gungswinkel, H 150 mm

1 169 11,10 €/m

FFBRZ152500 Fradiflex® Premium Fugenblech ohne Befesti-
gungswinkel, H 150 mm

1 169 10,70 €/m

FFBRZ082500 Fradiflex® Premium Fugenblech ohne Befesti-
gungswinkel, H 80 mm

2 169 10,70 €/m

FFBGZ150210BW Fradiflex® Premium Fugenblech gerade mit Be-
festigungswinkel, H 150 mm

50 169 11,10 €/m

FFBGZ150210 Fradiflex® Premium Fugenblech gerade ohne 
Befestigungswinkel, H 150 mm

50 169 10,70 €/m

FFBGZ080210 Fradiflex® Premium Fugenblech gerade ohne 
Befestigungswinkel, H 80 mm

50 169 10,70 €/m
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https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ZSMEM051000
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ZSMEM081000
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ZSMEM082000
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ZSMEM122000
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ZSACRYL120SV
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ZSACRYLKB50
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ZSEPM
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ZSFLEX
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ZSFLEXGWB
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FFBRZ152500BW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FFBRZ152500
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FFBRZ082500
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FFBGZ150210BW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FFBGZ150210
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FFBGZ080210
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Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

FFBRZ151500BWJGS Fradiflex® JGS Fugenblech mit Befestigungs-
winkel, H 150 mm

1 169 15,30 €/m

FFBRZ151500JGS Fradiflex® JGS Fugenblech ohne Befestigungs-
winkel, H 150 mm

1 169 14,90 €/m

FFBRZ151500BWI-
NOX

Fradiflex® INOX Fugenblech mit Befestigungs-
winkel, H 150 mm

1 169 22,00 €/m

FFBRZ151500INOX Fradiflex® INOX Fugenblech ohne Befestigungs-
winkel, H 150 mm

1 169 21,30 €/m

FFBECKEBW Fradiflex® Premium Fugenblechecke mit Be-
festigungswinkel

8 171 13,60 €/Stk

FFBDA08 Fradiflex® Dehnfugenanschluss H 80 mm 2 169 31,65 €/Stk
FFBDA15 Fradiflex® Dehnfugenanschluss H 150 mm 2 169 32,50 €/Stk

FFBBUEG01 Fradiflex® Montagebügel 50 169 0,85 €/Stk

FFBBUEG03 Fradiflex® Klemmbügel 60 169 0,55 €/Stk

FFBSRO250 Fradiflex® Premium Sollrisselement L 2,5 m - 171 37,10 €/m
FFBSRO300 Fradiflex® Premium Sollrisselement L 3,0 m - 171 37,10 €/m

FFBSRE Fradiflex® Premium Elementwand Sollrissecke, 
L 2,5 m

- 171 37,50 €/m

FFBSRE300 Fradiflex® Premium Elementwand Sollrissecke, 
L 3,0 m

- 171 37,50 €/m

FFBSRF Fradiflex® Premium Elementwand Sollrissfuge, 
L 2,5 m

- 171 35,55 €/m

FFBSRF300 Fradiflex® Premium Elementwand Sollrissfuge, 
L 3,0 m

- 171 35,55 €/m

FFBSEVSET Fradiflex® Verbindungsset Sollrisselement 1 171 3,90 €/Stk

FFBBUEG24F Fradiflex® Fixierbügel Sollrissfuge für Wandstär-
ke 240 mm

1 171 2,20 €/Stk
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https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FFBRZ151500BWJGS
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FFBRZ151500JGS
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FFBRZ151500BWINOX
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FFBRZ151500BWINOX
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FFBRZ151500INOX
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FFBECKEBW
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FFBDA08
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FFBDA15
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FFBBUEG01
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FFBBUEG03
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FFBSRO250
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FFBSRO300
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FFBSRE
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FFBSRE300
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FFBSRF
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FFBSRF300
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FFBSEVSET
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FFBBUEG24F
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Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

FFBBUEG30F Fradiflex® Fixierbügel Sollrissfuge für Wandstär-
ke 300 mm

1 171 2,30 €/Stk

FFBBUEG24E Fradiflex® Fixierbügel Sollrissecke für Wandstär-
ke 240 mm

1 171 2,35 €/Stk

FFBBUEG30E Fradiflex® Fixierbügel Sollrissecke für Wandstär-
ke 300 mm

1 171 2,45 €/Stk

FFBBUEGK Fradiflex® Fixierbügel Wandkrone für Wandstär-
ke 240-300 mm

1 171 2,30 €/Stk

YBUTYLKBA050 Fradiflex® Spezialdichtband, B 50 mm, L 15 m 12 169 3,35 €/m
YBUTYLKBA100 Fradiflex® Spezialdichtband, B 100 mm, L 15 m 6 169 5,00 €/m

IVINTECP Intec® Premium Injektionsschlauch 1 166 8,70 €/m

IVINTECN Intec® Standard Injektionsschlauch 1 166 5,35 €/m

IVPSCEMN Intec® Cem N Injektionsschlauch 1 166 10,70 €/m

INPACKB Intec® Nagelpacker blau 20 168 9,14 €/Stk

INPACKG Intec® Nagelpacker gelb 20 168 9,14 €/Stk

ISCHNC Intec® Schnappi 100 168 0,31 €/Stk

IMSCHEL Intec® Metallschelle mit Nageldübel 100 168 0,50 €/Stk

IKSCHEL Intec® Kunststoffschelle mit vormontiertem 
Nagel

100 168 0,50 €/Stk

IMSHILT Intec® Metallschelle mit vormontiertem Nagel 100 168 0,79 €/Stk
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https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FFBBUEG30F
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FFBBUEG24E
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FFBBUEG30E
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FFBBUEGK
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/YBUTYLKBA050
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/YBUTYLKBA100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/IVINTECP
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/IVINTECN
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/IVPSCEMN
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/INPACKB
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/INPACKG
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ISCHNC
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/IMSCHEL
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/IKSCHEL
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/IMSHILT
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Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

IDICHTI Intec® Dichti Schaumstoffpolster 20 168 0,57 €/Stk

INAPASP Intec® Napa-Einfachspinne 20 168 4,09 €/Stk

INAPADSP Intec® Napa-Doppelspinne 20 168 5,14 €/Stk

IVVPSL Intec® Verbindungsstück aus Stahl 50 168 1,17 €/Stk

IVDOSE Intec® Verwahrdose mit Deckel 1 168 15,47 €/Stk

IVERPE Intec® Injektionsschlauchenden 20 168 6,12 €/Stk

IINPACK Intec® Innenpacker mit Kegelkopfnippel und 
Zwei-Ohr-Schlauchklemme

100 168 5,32 €/Stk

IFBK Intec® Fugenblechklammer 100 168 0,50 €/Stk

IFBK2 Intec® Fugenbandklammer 100 168 0,72 €/Stk

IRKKNI Intec® Kegelkopfnippel mit Rückschlagventil 50 168 1,03 €/Stk

IHPRESS Intec® Handpresse komplett 1 168 56,49 €/Stk

IHMANOM Intec® Hydraulikmanometer 0 bis 160 bar 1 168 67,21 €/Stk

ITSTHM Intec® T-Stück für Hydraulikmanometer 1 168 21,54 €/Stk

IHPDICH Intec® Ersatzdichtungsring für Handpresse 20 168 2,67 €/Stk
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https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/IDICHTI
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/INAPASP
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/INAPADSP
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/IVVPSL
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/IVDOSE
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/IVERPE
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/IINPACK
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/IFBK
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/IFBK2
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/IRKKNI
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/IHPRESS
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/IHMANOM
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ITSTHM
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/IHPDICH
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Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

IEGRKOP Intec® Ersatzgreifkopf 1 168 5,76 €/Stk

IHDPS0500 Intec® Ersatzhochdruckpanzerschlauch 1 168 17,26 €/Stk

IAHDPS Intec® Adapter mit zwei Innengewinden 1 168 7,82 €/Stk

IRWBOR Intec® Rührstab für Bohrmaschine 5 168 9,08 €/Stk

IENTLSLEK Intec® Verschlusskappe Entlüftungsschlauch - 168 0,24 €/Stk

IENTLSL Intec® Entlüftungsschlauch 1 168 2,21 €/m

IFIBAND Intec® Filamentband 72 168 5,32 €/Rol

ICEMPACK Intec® Cem N Nagelpacker 1 168 11,81 €/Stk

IMSCHEL18 Intec® Cem N Metallschelle mit Nageldübel 100 168 0,88 €/Stk

ICEM10K Intec® Cem N Kunststoffkupplung 10 168 4,89 €/Stk

ICEMHILT Intec® Cem N Metallschelle mit vormontiertem 
Nagel

50 168 1,11 €/Stk

ICEM1111AD Intec® Cem N Verbindungsstück aus Stahl 50 168 4,71 €/Stk

ICEM1011AD Intec® Cem N Anschlussstück 1 168 4,63 €/Stk

ICEMS18 Intec® Cem N Zwei-Ohr-Schlauchklemme 100 168 0,58 €/Stk
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https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/IEGRKOP
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/IHDPS0500
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/IAHDPS
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/IRWBOR
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/IENTLSLEK
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/IENTLSL
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/IFIBAND
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ICEMPACK
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/IMSCHEL18
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ICEM10K
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ICEMHILT
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ICEM1111AD
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ICEM1011AD
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ICEMS18
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Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

ICEMVER Intec® Cem N Verschlussstück 1 168 7,08 €/Stk

IENTLK10 Intec® Cem N Verschlusskappe 20 168 0,89 €/Stk

ICEM1010AD Intec® Cem N Adapter 10 168 5,32 €/Stk

ICEM10N Intec® Cem N Flachkopfnippel mit Rückschlag-
ventil

1 168 1,99 €/Stk

ICEM10SK Intec® Cem N Schiebekupplung 1 168 23,34 €/Stk

IVDOSE2 Intec® Cem N Verwahrdose mit Deckel 1 168 20,54 €/Stk

IENTLSL10 Intec® Cem N Entlüftungsschlauch 1 168 4,26 €/m

IPUP01 Intectin® Plus 6 168 26,60 €/kg

IPUSR01 Intectin® Spezialreiniger 12 168 12,20 €/l

IPIH01 Intectin® EP, Zweikomponentenharz 12 168 33,45 €/kg

IPUHB01 Intectin® Blitz inkl. Beschleuniger 12 168 51,85 €/kg

IPUHBB001 Intectin® Beschleuniger für Intectin® Plus und 
Intectin® Blitz

1 168 5,60 €/Stk

ISP08075 Intec® Schraubpacker Ø 8 mm, L 75 mm 100 168 2,29 €/Stk
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https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ICEMVER
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/IENTLK10
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ICEM1010AD
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ICEM10N
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ICEM10SK
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/IVDOSE2
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/IENTLSL10
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/IPUP01
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/IPUSR01
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/IPIH01
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/IPUHB01
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/IPUHBB001
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ISP08075
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Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

ISP10100 Intec® Schraubpacker Ø 10 mm, L 100 mm 100 168 2,73 €/Stk

ISP13075 Intec® Schraubpacker Ø 13 mm, L 75 mm 100 168 2,67 €/Stk
ISP13100 Intec® Schraubpacker Ø 13 mm, L 100 mm 100 168 3,09 €/Stk
ISP13150 Intec® Schraubpacker Ø 13 mm, L 150 mm 50 168 3,53 €/Stk

ISP10100FV Intec® Schraubpacker mit Fußventil, Ø 10 mm, 
L 100 mm

100 168 3,47 €/Stk

ISP13100FV Intec® Schraubpacker mit Fußventil, Ø 13 mm, 
L 100 mm

100 168 3,67 €/Stk

QUBCRESGR Cresco® GR Quellband 9 170 9,40 €/m

QUBCRESBT25 Cresco® BT Quellband 4 170 10,70 €/m

QBSSBG Cresco® Befestigungsgitter 20 172 1,90 €/m

QUBNAGEL Cresco® Befestigungsnagel mit Teller 100 172 0,43 €/Stk

QUBMKL Cresco® Montagekleber 20 172 10,69 €/Stk
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https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ISP10100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ISP13075
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ISP13100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ISP13150
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ISP10100FV
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/ISP13100FV
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/QUBCRESGR
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/QUBCRESBT25
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/QBSSBG
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/QUBNAGEL
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/QUBMKL
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Bauakustik
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Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

AKUSORP3512002 Sorp 10® Raumakustischer Schallabsorber - 300 Auf Anfrage

SORPFS01 Sorp Füllspachtel - 300 Auf Anfrage

SORPGR Sorp Grundierung - 300 Auf Anfrage

SORPSP02 Sorp Akustikspachtel - 300 Auf Anfrage

ESPOXL040 Egcopal SPX O für Ortbetonbauweise für Fu-
genbreite 0 - 40 mm

- 279 279,40 €/Stk

ESPOXL3070 Egcopal SPX O für Ortbetonbauweise für Fu-
genbreite 30 - 70 mm

- 279 284,00 €/Stk

ESPOXL60100 Egcopal SPX O für Ortbetonbauweise für Fu-
genbreite 60 - 100 mm

- 279 287,00 €/Stk

ESPOXLPM040 Egcopal SPX O ± für Ortbetonbauweise für 
Fugenbreite 0 - 40 mm

- 279 307,50 €/Stk

ESPOXLPM3070 Egcopal SPX O ± für Ortbetonbauweise für 
Fugenbreite 30 - 70 mm

- 279 312,50 €/Stk

ESPOXLPM60100 Egcopal SPX O ± für Ortbetonbauweise für 
Fugenbreite 60 - 100 mm

- 279 315,90 €/Stk

ESPOHL4160 Egcopal SPH O für Ortbetonbauweise für Fu-
genbreite 41 - 60 mm

- 279 174,50 €/Stk

ESPOHL6180 Egcopal SPH O für Ortbetonbauweise für Fu-
genbreite 61 - 80 mm

- 279 174,50 €/Stk

ESPOHL81100 Egcopal SPH O für Ortbetonbauweise für Fu-
genbreite 81 - 100 mm

- 279 174,50 €/Stk

ESPOHLPM4160 Egcopal SPH O ± für Ortbetonbauweise für 
Fugenbreite 41 - 60 mm

- 279 190,30 €/Stk

ESPOHLPM6180 Egcopal SPH O ± für Ortbetonbauweise für 
Fugenbreite 61 - 80 mm

- 279 190,30 €/Stk

ESPOHLPM81100 Egcopal SPH O ± für Ortbetonbauweise für 
Fugenbreite 81 - 100 mm

- 279 190,30 €/Stk

ESPO020 Egcopal SP O für Ortbetonbauweise für Fugen-
breite 0 - 20 mm

- 279 143,20 €/Stk

ESPO2140 Egcopal SP O für Ortbetonbauweise für Fugen-
breite 21 - 40 mm

- 279 143,20 €/Stk

ESPO4160 Egcopal SP O für Ortbetonbauweise für Fugen-
breite 41 - 60 mm

- 279 145,00 €/Stk

ESPO6180 Egcopal SP O für Ortbetonbauweise für Fugen-
breite 61 - 80 mm

- 279 145,00 €/Stk

ESPO81100 Egcopal SP O für Ortbetonbauweise für Fugen-
breite 81 - 100 mm

- 279 145,00 €/Stk

ESPOPM020 Egcopal SP O ± für Ortbetonbauweise für 
Fugenbreite 0 - 20 mm

- 279 159,00 €/Stk

ESPOPM2140 Egcopal SP O ± für Ortbetonbauweise für 
Fugenbreite 21 - 40 mm

- 279 159,00 €/Stk

ESPOPM4160 Egcopal SP O ± für Ortbetonbauweise für 
Fugenbreite 41 - 60 mm

- 279 159,00 €/Stk

ESPOPM6180 Egcopal SP O ± für Ortbetonbauweise für 
Fugenbreite 61 - 80 mm

- 279 160,60 €/Stk

ESPOPM81100 Egcopal SP O ± für Ortbetonbauweise für 
Fugenbreite 81 - 100 mm

- 279 160,60 €/Stk

ESPFXL040 Egcopal SPX F für Fertigteilbauweise für Fugen-
breite 0 - 40 mm

- 279 306,10 €/Stk

ESPFXL3070 Egcopal SPX F für Fertigteilbauweise für Fugen-
breite 30 - 70 mm

- 279 310,80 €/Stk

ESPFXL60100 Egcopal SPX F für Fertigteilbauweise für Fugen-
breite 60 - 100 mm

- 279 313,70 €/Stk
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Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

ESPFXLPM040 Egcopal SPX F ± für Fertigteilbauweise für 
Fugenbreite 0 - 40 mm

- 279 336,60 €/Stk

ESPFXLPM3070 Egcopal SPX F ± für Fertigteilbauweise für 
Fugenbreite 30 - 70 mm

- 279 341,80 €/Stk

ESPFXLPM60100 Egcopal SPX F ± für Fertigteilbauweise für 
Fugenbreite 60 - 100 mm

- 279 345,20 €/Stk

ESPFHL41100 Egcopal SPH F für Fertigteilbauweise für Fugen-
breite 41 - 100 mm

- 279 189,20 €/Stk

ESPFHLPM41100 Egcopal SPH F ± für Fertigteilbauweise für 
Fugenbreite 41 - 100 mm

- 279 208,60 €/Stk

ESPF040 Egcopal SP F für Fertigteilbauweise für Fugen-
breite 0 - 40 mm

- 279 143,20 €/Stk

ESPF41100 Egcopal SP F für Fertigteilbauweise für Fugen-
breite 41 - 100 mm

- 279 143,20 €/Stk

ESPFPM040 Egcopal SP F ± für Fertigteilbauweise für Fu-
genbreite 0 - 40 mm

- 279 159,00 €/Stk

ESPFPM41100 Egcopal SP F ± für Fertigteilbauweise für Fu-
genbreite 41 - 100 mm

- 279 160,60 €/Stk

EDBRAND-
20EPALSPH

Brandschutzmanschette F120/R120 für Egcopal 
Ø 52 mm

- 119 10,00 €/Stk

EDBRAND20EPAL Brandschutzmanschette F120/R120 für Egcopal 
Ø 32 mm

- 119 10,00 €/Stk

ESONOSP Egcosono SP O Podestauflager für Ortbeton-
podeste

2 280 90,70 €/Stk

ESONOSPV Egcosono SP V±O Podestauflager für Ortbeton-
podeste

2 280 105,10 €/Stk

ESONOSPH Egcosono SP H±O Podestauflager für Ortbe-
tonpodeste

2 280 121,10 €/Stk

ESONOSPL Egcosono SP LO Podestauflager für Ortbeton-
podeste

1 280 183,10 €/Stk

ESONFSP Egcosono SP F Podestauflager für Fertigteil-
podeste

2 280 85,50 €/Stk

ESONFSPV Egcosono SP V±F Podestauflager für Fertigteil-
podeste

2 280 99,80 €/Stk

ESONFSPH Egcosono SP H±F Podestauflager für Fertigteil-
podeste

2 280 115,90 €/Stk

ESONBEP Egcosono Bewehrungskorb - 280 65,30 €/Stk

ESTSP4100160 Egcostep® SP S4 Treppenlaufentkopplung, H 
160 mm, L 1000 mm

- 281 196,80 €/Stk

ESTSP4100180 Egcostep® SP S4 Treppenlaufentkopplung, H 
180 mm, L 1000 mm

- 281 196,80 €/Stk

ESTSP4100200 Egcostep® SP S4 Treppenlaufentkopplung, H 
200 mm, L 1000 mm

- 281 196,80 €/Stk

ESTSP4100220 Egcostep® SP S4 Treppenlaufentkopplung, H 
220 mm, L 1000 mm

- 281 196,80 €/Stk

ESTSP4130200 Egcostep® SP S4 Treppenlaufentkopplung, H 
200 mm, L 1300 mm

- 281 212,10 €/Stk

ESTSP4130220 Egcostep® SP S4 Treppenlaufentkopplung, H 
220 mm, L 1300 mm

- 281 212,10 €/Stk

ESTSP6100180 Egcostep® SP S6 Treppenlaufentkopplung, H 
180 mm, L 1000 mm

- 281 230,50 €/Stk

ESTSP6100200 Egcostep® SP S6 Treppenlaufentkopplung, H 
200 mm, L 1000 mm

- 281 230,50 €/Stk

ESTSP6100220 Egcostep® SP S6 Treppenlaufentkopplung, H 
220 mm, L 1000 mm

- 281 230,50 €/Stk
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Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

ESTSP6130180 Egcostep® SP S6 Treppenlaufentkopplung, H 
180 mm, L 1300 mm

- 281 245,70 €/Stk

ESTSP6130200 Egcostep® SP S6 Treppenlaufentkopplung, H 
200 mm, L 1300 mm

- 281 245,70 €/Stk

ESTSP6130220 Egcostep® SP S6 Treppenlaufentkopplung, H 
220 mm, L 1300 mm

- 281 245,70 €/Stk

ESTSP6130250 Egcostep® SP S6 Treppenlaufentkopplung, H 
250 mm, L 1300 mm

- 281 255,80 €/Stk

ESTSP7120200 Egcostep® SP S7 Treppenlaufentkopplung, H 
200 mm, L 1200 mm

- 281 249,20 €/Stk

ESTSP7120220 Egcostep® SP S7 Treppenlaufentkopplung, H 
220 mm, L 1200 mm

- 281 249,20 €/Stk

ESTSP8130200 Egcostep® SP S8 Treppenlaufentkopplung, H 
200 mm, L 1300 mm

- 281 282,90 €/Stk

ESTSP8130220 Egcostep® SP S8 Treppenlaufentkopplung, H 
220 mm, L 1300 mm

- 281 282,90 €/Stk

ESCALSPS1001 Egcoscal S-Form Treppenauflager SP S1000-
43

20 282 44,70 €/Stk

ESCALSPS1002 Egcoscal S-Form Treppenauflager SP S1000-61 20 282 69,60 €/Stk
ESCALSPS1101 Egcoscal S-Form Treppenauflager SP S1100-43 20 282 48,60 €/Stk
ESCALSPS1102 Egcoscal S-Form Treppenauflager SP S1100-61 20 282 75,90 €/Stk
ESCALSPS1201 Egcoscal S-Form Treppenauflager SP S1200-43 20 282 52,00 €/Stk
ESCALSPS1202 Egcoscal S-Form Treppenauflager SP S1200-61 20 282 81,60 €/Stk
ESCALSPS1301 Egcoscal S-Form Treppenauflager SP S1300-43 20 282 61,80 €/Stk
ESCALSPS1302 Egcoscal S-Form Treppenauflager SP S1300-61 20 282 95,20 €/Stk
ESCALSPS1501 Egcoscal S-Form Treppenauflager SP S1500-43 20 282 73,00 €/Stk
ESCALSPS1502 Egcoscal S-Form Treppenauflager SP S1500-61 20 282 110,10 €/Stk
ESCALSPF1001 Egcoscal F-Form Treppenauflager SP F1000-43 - 282 85,60 €/Stk
ESCALSPF1002 Egcoscal F-Form Treppenauflager SP F1000-61 - 282 117,00 €/Stk
ESCALSPF1101 Egcoscal F-Form Treppenauflager SP F1100-43 - 282 88,10 €/Stk
ESCALSPF1102 Egcoscal F-Form Treppenauflager SP F1100-61 - 282 122,30 €/Stk
ESCALSPF1201 Egcoscal F-Form Treppenauflager SP F1200-43 - 282 90,10 €/Stk
ESCALSPF1202 Egcoscal F-Form Treppenauflager SP F1200-61 - 282 126,60 €/Stk
ESCALSPF1301 Egcoscal F-Form Treppenauflager SP F1300-43 - 282 96,40 €/Stk
ESCALSPF1302 Egcoscal F-Form Treppenauflager SP F1300-61 - 282 135,00 €/Stk
ESCALSPF1501 Egcoscal F-Form Treppenauflager SP F1500-43 - 282 113,20 €/Stk
ESCALSPF1502 Egcoscal F-Form Treppenauflager SP F1500-61 - 282 157,80 €/Stk

LATLTD22 Egcoscal TD Treppensicherungsdübel - 282 25,30 €/Stk

LATLTR Egcoscal T Treppenauflager - 282 8,20 €/m

FDPL15250B1K FDPL Distanzplatte, B 250 mm - 282 16,00 €/Stk
FDPL15355B1K FDPL Distanzplatte, B 355 mm - 282 16,80 €/Stk
FDPL15420B1K FDPL Distanzplatte, B 420 mm - 282 19,30 €/Stk

FDPLSETSB1K FDPL Distanzplatte im Set, B 250 mm - 282 236,80 €/Stk
FDPLSETMB1K FDPL Distanzplatte im Set, B 355 mm - 282 243,10 €/Stk
FDPLSETLB1K FDPL Distanzplatte im Set, B 420 mm - 282 280,20 €/Stk

EDISTC1050175R90 Egcodist C R90 Zentrierlager, H 10 mm, B 175 
mm, Streckenlast 140 kN/m

5 285 46,25 €/m

EDISTC1050240R90 Egcodist C R90 Zentrierlager, H 10 mm, B 240 
mm, Streckenlast 140 kN/m

5 285 46,25 €/m

EDISTC1060175R90 Egcodist C R90 Zentrierlager, H 10 mm, B 175 
mm, Streckenlast 210 kN/m

5 285 68,85 €/m

EDISTC1060240R90 Egcodist C R90 Zentrierlager, H 10 mm, B 240 
mm, Streckenlast 210 kN/m

5 285 68,85 €/m

EDISTC05175075 Egcodist C - Zentrierlager B 175 mm, Ø 5 mm, 
Streckenlast 105 kN/m

10 285 10,95 €/m
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EDISTC05175150 Egcodist C - Zentrierlager B 175 mm, Ø 5 mm, 
Streckenlast 210 kN/m

10 285 12,30 €/m

EDISTC05240075 Egcodist C - Zentrierlager B 240 mm, Ø 5 mm, 
Streckenlast 105 kN/m

10 285 11,65 €/m

EDISTC05240150 Egcodist C - Zentrierlager B 240 mm, Ø 5 mm, 
Streckenlast 210 kN/m

10 285 12,95 €/m

EDISTC10175100 Egcodist C - Zentrierlager B 175 mm, Ø 10 mm, 
Streckenlast 140 kN/m

10 285 14,55 €/m

EDISTC10175150 Egcodist C - Zentrierlager B 175 mm, Ø 10 mm, 
Streckenlast 210 kN/m

10 285 16,05 €/m

EDISTC10240100 Egcodist C - Zentrierlager B 240 mm, Ø 10 mm, 
Streckenlast 140 kN/m

10 285 16,05 €/m

EDISTC10240150 Egcodist C - Zentrierlager B 240 mm, Ø 10 mm, 
Streckenlast 210 kN/m

10 285 17,55 €/m

EDISTCG05175075 Egcodist CG - Gleitlager, H 5 mm, B 175 mm, 
Streckenlast 105 kN/m

10 285 15,35 €/m

EDISTCG05175150 Egcodist CG - Gleitlager, H 5 mm, B 175 mm, 
Streckenlast 210 kN/m

10 285 21,00 €/m

EDISTCG05240075 Egcodist CG - Gleitlager, H 5 mm, B 240 mm, 
Streckenlast 105 kN/m

10 285 17,55 €/m

EDISTCG05240150 Egcodist CG - Gleitlager, H 5 mm, B 240 mm, 
Streckenlast 210 kN/m

10 285 22,55 €/m

EDISTCG10175100 Egcodist CG - Gleitlager, H 10 mm, B 175 mm, 
Streckenlast 140 kN/m

10 285 21,85 €/m

EDISTCG10175150 Egcodist CG - Gleitlager, H 10 mm, B 175 mm, 
Streckenlast 210 kN/m

10 285 23,45 €/m

EDISTCG10240100 Egcodist CG - Gleitlager, H 10 mm, B 240 mm, 
Streckenlast 140 kN/m

10 285 24,10 €/m

EDISTCG10240150 Egcodist CG - Gleitlager, H 10 mm, B 240 mm, 
Streckenlast 210 kN/m

10 285 25,70 €/m

EVSPL035FS Egcovoid® Setzungsplatte, Höhe 35 mm - 112 38,80 €/m²
EVSPL050FS Egcovoid® Setzungsplatte, Höhe 50 mm - 112 43,10 €/m²
EVSPL100FS Egcovoid® Setzungsplatte, Höhe 100 mm - 112 Auf Anfrage

FXVENTILT Egcovoid® Ventilstück T-Form - 112 5,90 €/Stk

FXVENTILL Egcovoid® Ventilstück L-Form - 112 6,50 €/Stk

FXKUPPLU Egcovoid® Schlauchkupplung - 112 17,20 €/Stk

EVSPLDV Druckverteilerplatte an Mauerstärken für Egco-
void® Setzungsplatten

- 112 23,90 €/Stk

FXPFOLIE Egcovoid® Folienschlauch - 112 Auf Anfrage

YFXPSETZS Bewässerungsschlauch für Egcovoid® Set-
zungsplatte

1 112 2,80 €/m

EVKB100 Egcovoid® Abdichtungs- und Reparaturklebe-
band, B 100 mm

12 112 27,40 €/Rol
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https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDISTC05240150
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDISTC10175100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDISTC10175150
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDISTC10240100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDISTC10240150
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDISTCG05175075
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDISTCG05175150
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDISTCG05240075
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDISTCG05240150
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDISTCG10175100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDISTCG10175150
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDISTCG10240100
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EDISTCG10240150
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EVSPL035FS
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EVSPL050FS
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EVSPL100FS
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FXVENTILT
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FXVENTILL
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FXKUPPLU
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EVSPLDV
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/FXPFOLIE
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/YFXPSETZS
https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EVKB100
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Art.-Nr. Beschreibung VPE WG: Preis

 Stk  

EVKB150 Egcovoid® Abdichtungs- und Reparaturklebe-
band, B 150 mm

6 112 34,00 €/Rol
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https://ecatalog.maxfrank.com/DE/DE/art/EVKB150
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